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1,80 2,00Pon 21:00 6778 Ukupno kornera Barcelona 6,5
Girona 3,5 2,05 1,75Pon 21:00 6777 Ukupno kornera

Pon 21:00 6776 Ukupno kornera GIR-BAR 11,5
1,80 2,00GIR-BAR 10,5
1,45 2,40Pon 21:00 6755 Ukupno Ofsajda Barcelona 1,5 1,80 1,90

Pon 21:00 6775 Ukupno korneraGirona 3,5 2,00 1,70Pon 21:00 6754 Ukupno Ofsajda
Pon 21:00 6774 Ukupno kornera GIR-BAR 9,5

1,55 2,25Barcelona 3,5
2,20 1,60Pon 21:00 6753 Ukupno Ofsajda GIR-BAR 5,5 1,85 1,85

Pon 21:00 6773 Uk. kornera u prvom pol.Barcelona 10,5 2,00 1,70Pon 21:00 6752 Ukupno faula
Pon 21:00 6772 Uk. kornera u prvom pol. Girona 1,5

2,10 1,70GIR-BAR 4,5
2,15 1,65Pon 21:00 6751 Ukupno faula Girona 12,5 1,90 1,80

Pon 21:00 6690 Uk. kornera u prvom pol.GIR-BAR 22,5 1,85 1,85Pon 21:00 6669 Ukupno faula

 ? - +Gr. - + RR  ?

1,90 1,80

Gr.

STATISTIKA Ukupno UKUPNO KORNERA Ukupno

1,40 3,50 Pon 21:00 6766 Ukupno Šutevi na gol - T2
Girona 9,5

Barcelona 18,5
Pon 21:00 6765 Ukupno Šutevi na gol - T1 2,00 1,70

Pon 21:00 6771 Prvi penal GIR-BAR 5,00
1,15 8,00Pon 21:00 6687 Prvi crveni karton GIR-BAR 5,00

2,10 1,60
Pon 21:00 6764 Ukupno Šutevi na gol Girona - Barcelona 28,5 1,80 1,90

2
Pon 21:00 6763 Ukupno Šutevi na gol Girona - Barcelona 27,5

Barcelona 6,5 2,00 1,80

R  ? X = bez crveni /bez penal

Udaraci u okvir gola - T2

1 X

- 1,90
Girona 3,5 1,75 2,05

Pon 21:00 6742 Prva zamena
Udaraci u okvir gola - T1

GIR-BAR 1,90
- 1,55GIR-BAR 2,30

Pon 21:00 6762

6760 Udarci u okvir gola Girona - Barcelona 10,5
Pon 21:00 6741 Poslednji korner Pon 21:00 6761

1,70 2,10
1,65

Pon 21:00 6740 Prvi korner GIR-BAR 2,40 - 1,50 Pon
Pon 21:00

21:00
6672 Udarci u okvir gola Girona - Barcelona 9,5 2,15GIR-BAR 1,90 - 1,90Pon 20:45 6666 Početni udarac

 ? - +Gr.R  ? 1 X 2 R

Pon 21:00 6759 Ukupno žutih kartona

SPECIJAL UKUPNO ŠUTEVI NA GOL Ukupno

Barcelona 1,5
1,85 1,95
1,65 2,15Pon 21:00 6770 Više žutih kartona GIR-BAR 1,55 4,50 4,00

- - Girona 2,5Pon 21:00 6758 Ukupno žutih kartona
1,50 2,30

Pon 21:00 6769 Bez žutog kartona Barcelona 2,70
Pon 21:00 6757 Ukupno žutih kartona GIR-BAR 4,5Girona 4,50 - -Pon 21:00 6768 Bez žutog kartona
Pon 21:00 6756 Ukupno žutih kartona GIR-BAR 3,5

3,50 1,25GIR-BAR 2,5
2,15 1,65Pon 21:00 6767 Poslednji žuti karton GIR-BAR 1,50 - 2,30

Pon 21:00 6671 Ukupno žutih kartonaGIR-BAR 1,45 - 2,50Pon 21:00 6675 Prvi žuti karton

 ? - +Gr.R  ? 1 X 2 R
ŽUTI KARTONI UKUPNO ŽUTIH KARTONA

Pon 21:00 Autogol 6715 20,0

Ukupno
Žutih kartona

6,00
6730 8,00

Pon 21:00 Araujo Ronald 6714 17,0 6729
17,0 6728 6,00Pon 21:00 Lemar Thomas 6713

3,25
Pon 21:00 Casado Marc 6712 15,0 6727 5,00

Olmo Dani
Pon 21:00 Fermin Lopez6739 Barcelona win

Barcelona win
15,0 6726 5,00

4,50
Pon 21:00 de Jong Frenkie 6711
Pon 21:00 Bryan Gil Salvatierra 6710

2,40
13,0 6725

Pon 21:00
Pon 21:00 6738 2,85

6737 Barcelona win Bardghji R.10,0 6724 3,75Pon 21:00 Tsygankov Viktor 6709
Pon 21:00 6736 Barcelona win Raphinha

Yamal Lamine 2,20
2,25Pon 21:00 Stuani Cristhian 6708 9,00 6723 3,00

Torres Ferran
6750 75,0 Pon 21:00
6748

6735 Barcelona win
Barcelona win

8,00 6722 2,85
2,85

Pon 21:00 Vanat Vladyslav 6707
Pon 21:00 Fermin Lopez 6706

2,10
8,00 6721

Pon 21:00
75,0 Pon 21:00 6734 2,20
50,0 6733 Barcelona win Lewandowski R.7,00 6720 2,50 6747Pon 21:00 Olmo Dani 6705
45,0 Pon 21:00 6732 Girona win Tsygankov V.

Stuani C. 13,0
15,0Pon 21:00 Bardghji Roony 6704 6,50 6719 2,20 6746

6745 25,0 Pon 21:00 6731 Girona win
Girona win Vanat V. 12,0

Pon 21:00 Raphinha 6703 5,50 6718 2,00
1,90 6744 20,0 Pon 21:00 6657Pon 21:00 Yamal Lamine 6702 5,00 6717

?20,0
6668 13,0 R 1,90 6743

1
Pon 21:00 Torres Ferran 6701 5,00 6716

6652 1,70Pon 21:00 Lewandowski Robert 6651 4,50

SPECIJAL GIRONA vs BARCELONA

Strelac: prvi gol // u toku // hat-trick

R  prvi gol u toku hat-trick Pobeda i Strelac



21:00 8333 Girona - Barcelona BetBuilder 2

Football Top Leagues BetBuilder Football Top Leagues BetBuilder

 ?  ?RR

9.751.60 1.97 2.25 4.301.93 2.70 4.65 3.405.50 4.40 6.25 5.201.35 1.32 1.49 4.202.45 3.10 3.00 PortsmouthUto 20:45 1021 Charlton
1.98 1.91 3.25 6.502.26 3.55 2.90 1.855.00 7.50 5.90 1.731.28 1.66 3.50 5.05

5.20
Uto 20:45 1011 Bristol City 2.12 3.35 3.40 Wrexham 1.28

2.10 2.04 1.70 2.701.57 1.97 2.90 2.555.60 5.50 6.75 4.951.36 1.26 1.57 3.752.30 3.45 2.95 MiddlesbroughPon 21:00 1020 Coventry

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.751.68

ŠANSABET England Championship Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.90 2.03 3.651.83 2.40 3.90 3.004.70 4.85 7.75 6.001.21 1.24 1.69 3.151.97 3.30 3.60 Javor IvanjicaPon 17:00 3138 IMT Novi Beograd

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

12.75

ŠANSABET Serbia 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.47 2.00 2.60 5.252.12 3.15 5.75 3.855.00 3.85 7.00 6.001.27 1.36 1.56 4.002.30 2.90 3.50 LeccePon 20:45 3610 Cagliari

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.95

ŠANSABET Italy Serie A Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.07 1.97 1.65 2.601.57 1.89 2.75 2.454.75 5.50 8.00 6.001.21 1.21 1.74 3.001.90 3.55 3.60 SilkeborgPon 19:00 2806 SonderjyskE

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

8.001.66

ŠANSABET Denmark Premier Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.90 2.05 3.701.86 2.45 4.00 3.054.45 4.65 8.25 6.751.17 1.24 1.76 3.051.88 3.25 4.00 KaragumrukPon 18:00 1959 Kasimpasa

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

10.751.53

ŠANSABET Turkiye Super Lig Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.96 2.40 4.601.98 2.85 4.95 3.506.50 4.10 5.30 4.001.50 1.33 1.30 5.403.10 2.95 2.40 TroyesPon 20:45 1719 Bastia

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET France 2 Dupla

Poluvreme-kraj

2.30 1.38 1.96 3.201.68 2.21 2.01 2.857.75 4.50 2.22 1.471.15 1.12 8.50 12.0
3.30

Pon 20:00 1650 Jong Ajax 5.15 4.50 1.51 Cambuur 2.35
2.75 2.25 1.40 2.001.36 1.58 2.11 2.046.25 6.75 6.50 4.051.44 1.20 1.51 3.752.35 3.80 2.55 Willem IIPon 20:00 1649 Jong Utrecht

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Netherlands 2 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

1

PON 15 PON 12

1

21:00 8302 Girona - Barcelona BetBuilder 1

Barcelona to Score in Both Halves Barcelona to Win

D. Olmo to Score or Assist Both Teams to Score

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder. 

L. Yamal Total Shots on Target Over 1.5 V. Vanat Total Shots on Target Over 1.5

Barcelona Total Corners Over 7.5 R. Lewandowski to Score or Assist

9.751.58 1.95 2.25 4.251.90 2.70 4.55 3.356.50 4.05 5.20 4.001.51 1.33 1.30 5.503.15 2.95 2.35 MoreirensePon 21:15 1543 Rio Ave

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Portugal 1 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

2.753.25 2.45 1.30 1.771.48 1.65 2.08 1.8715.5 9.50 4.35 1.912.90 1.11 1.06 11.256.50 5.25 1.35 BarcelonaPon 21:00 1308 Girona

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.302.75

ŠANSABET Spain La Liga Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.24 1.40 2.021.87 2.13 2.80 2.0523.5 10.25 3.95 1.644.05 1.07 - 20.011.5 6.25 1.20 BrentfordPon 20:30 1130 Macclesfield

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmicaR  ? 1/16 finale

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET England FA Cup Dupla

Poluvreme-kraj

Dopuna, 16.02. Ponedeljak 2



1.90 2.18 4.05 9.002.50 4.25 3.20 1.594.30 6.25 5.15 1.861.28 1.49 3.90 5.20
11.5

Pon 20:30 3635 Vis Pesaro 2.35 3.05 3.00 Campobasso 1.29
1.47 1.92 2.45 4.852.10 2.95 5.25 3.608.00 4.05 4.45 3.251.68 1.29 1.17 7.004.00 3.00 1.98 TernanaPon 20:30 3634 Pineto Calcio

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

10.25

ŠANSABET Italy Serie C Gr. B Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.48 1.88 2.30 4.502.21 3.10 5.35 3.4011.0 4.35 3.80 2.552.04 1.21 1.05 10.255.70 3.30 1.59 Union BresciaPon 20:30 3661 Pergolettese
1.87 2.16 4.05 9.002.55 4.30 3.15 1.544.25 5.05 3.70 1.851.26 1.25 5.30 6.50

9.50
Pon 20:30 3660 Ospitaletto 3.10 3.00 2.22 Inter U23 1.49

1.52 1.87 2.22 4.201.91 2.65 4.50 3.254.75 4.20 7.00 5.951.20 1.26 1.57 3.452.07 3.00 3.40 RenatePon 20:30 3659 Cittadella

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Italy Serie C Gr. A Dupla

Poluvreme-kraj

1.95 1.65 2.70 5.052.70 3.90 2.45 2.027.25 22.0 21.5 2.241.07 3.60 1.75 3.50
8.75

Pon 19:00 2845 Dinamo Bucuresti 1.21 5.30 12.0 Unirea Slobozia -
1.55 1.87 2.14 4.001.96 2.65 4.50 3.159.00 4.55 4.20 2.801.82 1.22 1.11 7.754.40 3.25 1.75 CFR ClujPon 16:00 2437 AFC Hermannstadt

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

8.00

ŠANSABET Romania 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.69 1.95 2.08 3.752.50 3.35 5.30 3.103.45 5.35 18.25 18.251.01 1.17 2.90 2.061.35 4.15 10.0 PanserraikosPon 17:00 1981 Atromitos

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.951.83

ŠANSABET Greece 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.89 1.77 3.001.65 2.09 3.20 2.608.00 5.15 4.60 2.951.71 1.20 1.18 6.003.65 3.35 1.87 Bnei YehudaPon 18:00 2861Maccabi Kabilyo Jaffa
1.88 1.81 3.10 6.002.08 3.25 2.65 1.794.90 6.50 4.85 1.631.22 1.49 3.60 5.25

8.00
Pon 18:00 2860 Hapoel Kfar-Saba 2.22 3.20 2.90 Maccabi Herzliya 1.29

1.65 1.90 2.06 3.751.81 2.40 3.90 3.055.00 4.55 6.75 5.551.26 1.26 1.56 3.552.17 3.15 3.25 Hapoel AfulaPon 18:00 1941 Hapoel Acre

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.55

ŠANSABET Israel Leumit league - L2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.45 2.08 1.42 2.091.37 1.59 2.17 2.076.50 6.25 5.85 3.551.47 1.17 1.36 4.152.55 3.65 2.25 Maccabi T.A.Pon 19:30 1939 Beitar J.

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.102.80

ŠANSABET Israel 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.20 1.35 1.92- - - -- - - -5.15 1.01 - -17.25 7.25 1.10 Bayern München (W)Pon 18:00 2833 Werder Bremen (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Germany Bundesliga Women Dupla

Poluvreme-kraj

2.30 1.27 1.74 2.701.40 1.80 1.82 3.107.75 6.25 3.55 1.271.14 1.42 3.75 6.50
2.40

Pon 20:00 1108Wolverhampton U21 2.40 4.00 2.25 Brighton U21 1.47
3.50 2.45 1.21 1.611.23 1.33 1.66 1.726.00 8.25 7.25 4.101.36 1.12 1.56 3.202.08 4.15 2.60 Reading U21Pon 20:00 1107 Sunderland U21

2.06 1.43 2.13 3.601.60 2.21 2.09 2.456.50 6.25 3.80 1.381.16 1.43 3.75 6.00
2.65

Pon 20:00 1105Middlesbrough U21 2.35 3.75 2.40 Nottingham Forest U211.42
3.15 2.35 1.26 1.721.39 1.53 1.93 1.804.45 9.00 13.25 9.251.06 1.08 2.55 1.981.39 4.90 5.50 Burnley U21Pon 17:00 1101 Everton U21

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.05

ŠANSABET England Premier League 2  U21 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.25 2.01 1.50 2.301.62 1.91 2.65 2.203.95 6.50 12.75 10.51.04 1.12 2.45 2.101.42 4.25 6.00 Chichester CityPon 20:45 1087 Aveley

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.50

ŠANSABET England NLP Isthmian Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.73 1.95 2.01 3.601.77 2.35 3.85 3.005.80 4.95 6.25 4.551.39 1.28 1.46 4.102.50 3.25 2.70 Maidstone UtdPon 20:45 1075 Chelmsford City

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET England National League South Dupla

Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Spain La Liga 2 Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:30 1321 Real Sociedad (B) 2.95 3.20 2.35 Malaga 1.52 1.28 1.34 5.00 6.50 4.75 5.45 3.85 1.73 2.30 3.65 2.90 7.001.77 1.96 1.96 3.40

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Portugal 2 Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 19:00 1552 Penafiel 2.50 2.90 2.75 Lusitania FC 1.32 1.27 1.38 4.25 5.45 4.05 5.95 4.70 1.87 2.16 4.001.82 2.50 4.25 3.15 9.001.54

ŠANSABET Portugal Liga Revelacao U23 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 13:00 1559 Santa Clara U23 1.81 3.60 3.75 Leixoes U23 1.18 1.19 1.79 2.90 4.65 5.65 8.25 6.25 1.62 1.97 2.95 2.50 5.301.97 1.93 1.69 2.75

Dopuna, 16.02. Ponedeljak 3
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: :
: :
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: :
: :

4.552.14 1.99 1.58 2.451.53 1.83 2.65 2.304.55 5.50 8.25 6.501.17 1.19 1.80 2.851.80 3.55 3.85 Aluminij K.Pon 17:30 3174 NK Bravo

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Slovenia 1 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

1.88 2.04 3.75 8.002.55 4.20 3.00 1.644.90 9.50 8.50 1.941.21 1.95 2.70 4.10
6.25

Pon 13:00 3658 Ludogorets II 1.68 3.45 4.75 Sportist Svoge 1.11
1.72 1.87 1.86 3.201.78 2.24 3.60 2.754.25 5.15 9.00 7.251.11 1.18 1.87 2.601.67 3.45 4.25 CSKA Sofia IIPon 13:00 3624 Vihren Sandanski

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Bulgaria 2 Dupla

Poluvreme-kraj

1.97 2.45 4.85 11.53.00 5.40 3.60 1.504.35 8.00 6.75 2.111.30 1.71 3.25 4.60
8.75

Pon 16:30 3158 Botev Vratsa 1.99 3.10 3.90 Dobrudzha 1919 1.20
1.64 1.95 2.16 4.001.86 2.55 4.30 3.205.65 4.65 6.25 4.751.37 1.29 1.47 4.102.45 3.15 2.80 MontanaPon 14:00 3152 Septemvri Sofia

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Bulgaria 1 Dupla

Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa

9.001.55

2-2 GG GG GG 2+

ŠANSABET Serbia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Čet

ŠANSABET To Qualify UEFA Europa League Konačan ishod

2?
18:45 6700 Brann

6817 Fenerbahçe

1.18
Čet 6816 Dinamo Zagreb Genk 2.00 1.75

Bologna

1.60
Čet 6821 PAOK Celta 2.20 1.60

Nottingham Forest 2.20Čet

6818 Lille Crvena Zvezda
Čet 6815 Celtic

To Qualify Champions League Konačan ishod

1.53
Čet 6820 Panathinaikos Plzen 2.00 1.75

Ferencvaros

Atalanta 1.90B. Dortmund

1.30
Benfica Real Madrid 4.30 1.20

Juventus 3.50

Monaco PSG 7.00 1.10

Atl. Madrid 4.30Club Brugge

1.04
Bodo/Glimt Inter 5.00 1.15

Newcastle 12.0

1.20

1.90

2

2.35Čet 6819 Ludogorets

 1

Čet

4.50

daju gol

18:45

R  ? 1 X 2 1X

18:45

12 X2 1-1

18:45

21:00

1.24 1.23 6.25

X-1 X-X X-2

8.25

5+

21:00

&3+ &4+ 1p.

1.22
1.57 2.25

Stuttgart 3.70

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 13:00 3140 Borac Čačak 2.12 3.05 3.25 FK Jedinstvo Ub 1.23 1.25 1.54 3.50

ŠANSABET

21:00
21:00

4.90

R  ? 1 R
Uto 18:45 6809 Galatasaray
Uto 21:00 6699

4.35

Uto 21:00 6786

4.20 3.50 1.81

6.75

Uto 21:00 6810

6808

3.00 4.75
9.00 5.25 4.50

5.60

Sre 18:45 6814 Qarabag
Sre 21:00 6785
Sre 21:00

1.87 2.55 4.30 3.15

6.50 1.781.25 1.79

Sre 21:00 6813

5.30

Olympiakos B. Leverkusen 2.25 1.60

CeljeČet

4.05

1.96 1.92 3.35

2.161.87

6.752.30 3.65 2.85 1.81
7.25

Čet 21:00 6908 Omonia Nicosia 1.90 3.45 3.80 Rijeka 1.21
1.76 1.96 1.97 3.501.85 2.45 3.90 2.951.88 1.24 1.18 7.2521:00 6907 KF Drita

1.975.45 4.85 3.05 1.738.25
2.85

1.85 3.15 6.252.22 3.45 2.75 1.87
6.25

Čet 21:00 6904 Shkendija T. 3.70 3.50 1.93 Samsunspor 1.77
1.97 1.837.75 5.45 5.00 3.151.71 1.24 3.101.70 2.18 3.35 2.751.25 5.90 1.893.45 3.50 1.99 FiorentinaČet 21:00 6045 Jagiellonia B.
1.99 1.76 2.90 5.652.65 3.90 2.60 1.986.75 3.75 1.93 2.111.13 1.02 15.75 17.5

4.70
Čet 18:45 6909 Zrinjski 9.00 4.70 1.32 Crystal Palace 3.05

2.19 2.05 1.62 2.551.55 1.89 2.75 2.407.75 6.00 5.15 3.101.72 1.22 1.27 5.553.35 3.70 1.98 AZ AlkmaarČet 18:45 6906 Noah
2.00 1.72 2.80 5.402.35 3.45 2.55 2.036.50 4.00 2.14 1.871.16 1.07 11.5 13.75

5.65
Čet 18:45 6905 KuPS 6.50 4.30 1.44 Lech P. 2.55

1.98 1.99 1.75 2.901.61 2.03 3.10 2.605.65 5.60 6.50 4.651.36 1.24 1.54 3.702.30 3.45 2.85 LausanneČet 18:45 6903 Sigma Olomouc

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 Prve utakmiceR  ? 1/16 finale

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Europa Conference League Dupla

Poluvreme-kraj

1.97 2.19 4.10 9.002.60 4.45 3.30 1.644.75 7.25 5.95 1.921.29 1.64 3.55 5.05
7.00

Čet 21:00 6025 Panathinaikos 2.15 3.25 3.40 Plzen 1.28
1.81 1.98 1.96 3.401.74 2.30 3.70 2.956.25 5.15 5.95 4.251.47 1.28 1.42 4.552.70 3.35 2.55 FerencvarosČet 21:00 6024 Ludogorets

2.03 1.70 2.75 5.252.13 3.15 2.60 2.096.25 10.75 8.50 1.721.20 2.16 2.55 4.40
5.35

Čet 21:00 6023 Lille 1.64 3.95 4.90 Crvena Zvezda 1.14
2.07 2.03 1.72 2.801.61 2.00 3.00 2.607.25 5.80 5.40 3.451.64 1.25 1.32 5.253.10 3.55 2.14 StuttgartČet 21:00 6022 Celtic

1.98 1.93 3.30 6.752.25 3.55 2.90 1.834.75 7.00 5.55 1.721.30 1.59 3.75 5.25
6.50

Čet 18:45 6028 Dinamo Zagreb 2.24 3.20 3.20 Genk 1.31
1.85 1.98 1.91 3.251.71 2.24 3.55 2.905.35 4.95 6.75 5.351.32 1.29 1.58 3.752.25 3.30 3.10 CeltaČet 18:45 6027 PAOK

1.98 1.91 3.25 6.502.24 3.50 2.90 1.844.85 6.75 5.30 1.711.29 1.56 3.85 5.40
7.00

Čet 18:45 6026 Fenerbahçe 2.30 3.25 3.10 Nottingham Forest 1.33
1.81 1.98 1.95 3.401.83 2.40 3.80 2.959.00 5.15 4.50 2.951.89 1.26 1.18 7.504.30 3.50 1.83 BolognaČet 18:45 6021 Brann

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 Prve utakmiceR  ? 1/16 finale

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Europa League Dupla

Poluvreme-kraj

2.18 1.48 2.19 3.751.77 2.45 2.22 2.557.00 4.70 2.60 1.511.19 1.18 7.25 10.0
6.25

Sre 21:00 6008 Bodo/Glimt 4.35 4.10 1.68 Inter 2.08
1.89 1.99 1.86 3.151.68 2.17 3.40 2.805.75 5.25 6.50 4.751.38 1.27 1.52 4.002.40 3.40 2.80 B. LeverkusenSre 21:00 6007 Olympiakos

2.09 1.60 2.45 4.501.88 2.70 2.40 2.306.25 4.95 2.95 1.551.22 1.24 6.25 8.50
4.55

Sre 21:00 6006 Club Brugge 3.70 3.80 1.88 Atl. Madrid 1.84
2.26 2.08 1.61 2.501.81 2.18 3.10 2.4515.0 7.00 4.00 2.092.75 1.15 1.06 12.57.00 4.60 1.40 NewcastleSre 18:45 6005 Qarabag

2.11 1.57 2.40 4.351.85 2.65 2.35 2.356.25 5.00 2.95 1.531.22 1.24 6.25 8.50
3.90

Uto 21:00 6003 Benfica 3.70 3.80 1.88 Real Madrid 1.85
2.50 2.16 1.51 2.251.57 1.86 2.60 2.2511.5 7.00 4.45 2.402.30 1.18 1.14 8.755.05 4.25 1.58 PSGUto 21:00 6002 Monaco

2.07 1.63 2.55 4.701.92 2.80 2.45 2.226.00 8.25 6.00 1.571.23 1.81 3.05 5.00
6.25

Uto 21:00 6001 B. Dortmund 1.91 3.75 3.60 Atalanta 1.25
1.89 1.99 1.86 3.151.71 2.20 3.45 2.807.50 5.35 5.10 3.401.68 1.26 1.28 5.803.35 3.45 2.08 JuventusUto 18:45 6004 Galatasaray

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 Prve utakmiceR  ? 1/16 finale

5.401.92

ŠANSABET Champions League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.91 1.70 2.801.56 1.94 2.95 2.505.35 5.30 6.50 4.751.29 1.20 1.51 3.502.18 3.35 2.85 Atalanta U20Pon 15:00 3633 Sassuolo U20

ŠANSABET Italy Primavera 1 Dupla
Poluvreme-krajšansa

Oba tima
Ukupno golovadaju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG
&3+ &4+

2+ 5+
1p.

0-2 2-3 3+ 4+
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9.501.51 1.87 2.22 4.302.40 3.30 5.55 3.303.55 4.85 14.25 13.75- 1.16 2.45 2.191.42 3.70 7.50 Anapolis GOPon 23:30 4275 Vila Nova GO

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Brazil Goiano Dupla

Poluvreme-kraj

1.92 2.45 4.90 11.752.85 5.15 3.60 1.464.00 5.10 3.90 2.041.30 1.27 5.45 6.50
13.75

Pon 23:00 4841 Sao Luiz 3.15 2.95 2.30 SER Caxias 1.49
1.40 1.95 2.70 5.552.15 3.15 5.85 3.905.20 3.80 6.25 5.351.28 1.32 1.45 4.152.45 2.85 3.10 Inter de Santa MariaPon 20:00 4272 Guarany de Bage

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.45

ŠANSABET Brazil Gaucho Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.06 1.95 1.58 2.501.65 1.95 2.85 2.354.05 6.25 11.25 9.001.06 1.12 2.22 2.201.46 4.00 5.20 Ypiranga APUto 00:00 4848 Independente AP

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Brazil Amapaense Dupla

Poluvreme-kraj

2.03 1.50 2.30 4.052.50 3.40 2.21 2.309.00 25.5 24.5 2.171.04 4.20 1.62 3.60
9.25

Pon 22:00 4895 Fluminense RJ 1.15 6.00 14.0 Bangu -
1.61 1.95 2.20 4.151.96 2.70 4.55 3.254.65 4.70 8.00 6.501.21 1.28 1.74 3.151.96 3.25 3.85 Marica RJPon 21:00 4266 Nova Iguacu

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Brazil Carioca Dupla

Poluvreme-kraj

1.87 1.92 3.40 7.002.40 3.80 2.85 1.705.15 4.15 2.55 1.851.18 1.10 8.00 9.75
5.15

Uto 00:00 4903 Internacional (W) 4.70 3.50 1.64 Sao Paulo (W) 1.96
1.91 1.91 1.68 2.751.82 2.20 3.35 2.503.85 6.00 13.0 11.01.02 1.12 2.45 2.071.39 4.10 6.25 Gremio (W)Pon 23:00 4902 Santos (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

12.251.43

ŠANSABET Brazil Brasileiro  Women Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.91 2.50 5.052.10 3.00 5.45 3.654.50 3.80 7.50 6.751.17 1.29 1.61 3.502.05 2.90 3.80 Argentino MerloPon 21:00 4893 Comunicaciones BA

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Argentina Primera B Metropolitana Dupla

Poluvreme-kraj

1.99 3.10 6.75 18.254.05 8.00 4.40 1.273.40 9.50 9.25 2.601.31 1.75 3.05 3.95
14.0

Pon 21:00 4883 Atletico Atlanta 1.82 2.75 5.10 Quilmes 1.07
1.42 2.00 2.70 5.652.40 3.60 6.50 3.954.10 3.90 9.75 9.251.12 1.31 1.89 2.951.80 3.05 5.20 MidlandPon 21:00 4820 Gimnasia Jujuy

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

17.25

ŠANSABET Argentina Primera Nacional Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.36 2.07 3.05 6.502.40 3.75 7.25 4.454.85 3.50 7.25 6.751.24 1.39 1.57 4.002.30 2.75 3.70 Newell' Old B.Pon 23:00 4819 Dep. Riestra

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Argentina Liga Profesional Dupla

Poluvreme-kraj

1.88 2.40 4.75 11.252.80 5.05 3.50 1.444.05 5.95 4.70 1.981.27 1.39 4.20 5.50
8.25

Pon 21:00 4837 Tigre Reserves 2.50 2.90 2.75 Banfield Reserves 1.32
1.60 1.86 2.06 3.801.82 2.40 4.05 3.057.00 4.60 4.85 3.351.57 1.23 1.22 5.603.25 3.15 2.07 Rosario Central ReservesPon 21:00 4836 Instituto Res.

1.87 2.21 4.20 9.502.65 4.60 3.25 1.524.45 8.00 6.75 1.961.23 1.69 3.05 4.45
6.25

Pon 21:00 4835Argentinos J. Reserves 1.89 3.15 3.85 Union Santa Fe Reserves1.16
1.77 1.88 1.84 3.151.66 2.12 3.35 2.706.50 5.05 5.20 3.501.51 1.21 1.28 4.952.95 3.25 2.17 Gimnasia LP ReservesPon 21:00 4833 Aldosivi Reserves

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.75

ŠANSABET Argentina Reserve League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.67 1.88 2.00 3.601.99 2.60 4.20 2.9511.0 5.05 3.90 2.502.12 1.19 1.07 9.755.50 3.60 1.57 Sabah BakuPon 14:00 3631 Qabala
1.89 2.25 4.35 10.02.65 4.60 3.30 1.524.25 4.90 3.65 1.931.27 1.24 5.75 6.75

4+

Pon 11:30 3554 Shamakhi FK 3.25 3.05 2.17 Turan Tovuz 1.53

GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+X-X X-2 2-2 GG12 X2 1-1 X-1

7.501.67 1.88 2.00 3.602.15 2.80 4.50 2.953.65 5.30 13.5 12.751.03 1.16 2.45 2.231.44 3.85 7.00 Rudar PrijedorPon 18:00 3191 Željezničar

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GGGG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Bosnia & Herzegovina 1 Dupla

Poluvreme-krajšansa
Oba tima

Ukupno golovadaju gol

ŠANSABET Poland Ekstraklasa Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 19:00 3308 Nieciecza 3.25 3.40 2.07 Gornik Zabrze 1.62 1.23 1.26 5.45 7.25 5.15 5.00 3.30 1.951.58 1.94 2.85 2.50 1.99 1.70 2.75 5.30

ŠANSABET Poland I Liga Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 19:00 3329 Tychy 71 2.30 3.25 2.80 Odra Opole 1.32 1.23 1.48 3.85 5.40 4.90 6.25 4.80 1.891.67 2.13 3.40 2.75 1.77 1.87 3.25 6.50

ŠANSABET Azerbaijan 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X

Dopuna, 16.02. Ponedeljak 5



15.751.34 1.97 2.90 6.002.26 3.40 6.50 4.156.75 3.40 4.80 4.001.50 1.35 1.22 6.253.50 2.70 2.30 National Bank EgyptPon 19:00 5632 ENPPI
1.90 2.20 4.10 9.252.75 4.60 3.25 1.574.35 9.75 8.75 2.041.25 1.93 2.75 4.00

19.25
Pon 16:00 5643 Modern Sport FC 1.72 3.25 5.00 Kahraba Ismailia 1.10

1.28 2.03 3.20 7.002.40 3.80 7.50 4.556.75 3.20 4.85 4.151.47 1.38 1.22 6.253.55 2.60 2.35 SmouhaPon 16:00 5251 Al Ittihad Al Isk.

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Egypt 1 Dupla

Poluvreme-kraj

1.94 2.80 6.00 15.0- - - 1.31- - - -1.30 1.59 - -
15.0

Pon 17:00 5650Gambia Ports Authority 1.98 2.75 4.00 Hawks FC 1.13
1.31 1.95 2.80 6.00- - - -- - - -1.04 1.26 1.88 -1.66 2.90 5.60 SP Falcons FCPon 17:00 5649 Fortune FC

1.92 2.70 5.60 13.5- - - 1.34- - - -1.27 1.69 - -
15.25

Pon 17:00 5647 Real de Banjul 1.84 2.85 4.40 Team Rhino FC 1.10
1.30 1.95 2.85 6.00- - - -- - - -1.53 1.31 1.15 -3.70 2.70 2.08 Gambian Dutch LionsPon 17:00 5249 TMT FA

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.45

ŠANSABET Gambia GFA League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.97 1.95 1.72 2.801.83 2.23 3.30 2.553.90 6.00 12.75 10.751.06 1.16 2.40 2.211.47 4.05 6.25 PSBS Biak NumforPon 09:30 5644 Persita Tangerang

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Indonesia Liga 1 Dupla

Poluvreme-kraj

2.19 1.45 2.12 3.601.78 2.40 2.12 2.607.25 11.75 8.75 1.531.16 2.30 2.25 4.45
6.50

Pon 19:15 5634 Al Hilal Riyadh 1.53 4.35 5.15 Al Wahda 1.12
1.84 1.97 1.88 3.251.81 2.35 3.65 2.809.50 5.40 4.40 2.701.97 1.23 1.15 7.754.50 3.60 1.73 Al DuhailPon 19:15 5631 Al Shorta SC

2.12 1.51 2.30 4.001.79 2.50 2.23 2.406.50 9.00 6.25 1.501.20 1.91 2.70 4.85
4.50

Pon 17:00 5630 Al Ahli Jeddah 1.78 3.90 3.85 Shabab Al Ahli D. 1.21
2.24 2.06 1.59 2.501.85 2.23 3.15 2.353.90 7.25 16.25 13.751.04 1.13 2.95 1.961.35 4.75 7.75 Nasaf QarshiPon 17:00 5120 Al Sharjah

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 League phaseR  ?

2.952.90

ŠANSABET AFC Champions League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.25 1.32 1.851.41 1.55 2.04 1.904.55 8.25 11.25 8.001.10 1.11 2.25 2.221.50 4.55 4.75 Eltham RedbacksPon 10:30 3696Melbourne Victory U21

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

8.50

ŠANSABET Australia Victoria Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.67 1.97 2.14 3.801.79 2.50 4.10 3.205.75 3.85 6.00 5.001.38 1.36 1.42 4.752.70 2.90 2.85 Independiente MSre 01:30 5633 Liverpool Ur.
1.97 2.30 4.45 10.252.75 4.80 3.50 1.584.50 5.70 4.30 1.961.32 1.38 4.95 6.25

10.0
Sre 01:30 5619 2 de Mayo 2.85 3.10 2.50 Sporting C. 1.47

1.58 1.97 2.30 4.452.01 2.80 4.90 3.504.95 4.55 7.50 6.251.26 1.30 1.65 3.552.12 3.20 3.55 HuachipatoUto 23:00 5100 Carabobo FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Copa Libertadores Qual. Dupla

Poluvreme-kraj

1.88 1.98 3.50 7.502.45 3.95 2.90 1.684.75 9.25 8.25 1.861.22 1.90 2.75 4.15
12.25

Uto 01:30 4658Montevideo City Torque 1.71 3.35 4.60 Juventud de LP 1.11
1.43 1.91 2.50 5.052.07 2.95 5.40 3.654.70 3.80 7.00 6.251.20 1.30 1.55 3.702.15 2.85 3.55 CerroPon 23:00 4657 Albion (URU)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

10.0

ŠANSABET Uruguay 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.49 1.87 2.25 4.401.92 2.65 4.65 3.306.50 4.15 5.05 3.751.48 1.26 1.25 5.303.05 2.95 2.25 Portmore UnitedUto 01:30 4849 Arnett Gardens

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Jamaica Premier League Dupla

Poluvreme-kraj

1.87 2.30 4.45 10.03.10 5.35 3.35 1.494.65 11.5 10.5 2.251.19 2.12 2.45 3.75
7.25

Pon 22:00 4847 Inter Palmira (W) 1.55 3.40 5.95Internacional de Bogota (W)1.04
1.67 1.87 1.96 3.502.30 2.95 4.70 2.903.55 5.75 16.25 15.5- 1.12 2.75 1.981.33 4.20 8.50 Orsomarso (W)Pon 21:00 4842 Millonarios (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Colombia Liga Women Dupla

Poluvreme-kraj

1.90 1.96 3.50 7.252.55 4.10 2.90 1.725.40 11.75 10.5 2.011.18 2.25 2.35 3.90
13.5

Uto 01:30 4617 Quindio 1.52 3.80 5.95 Barranquilla 1.06
1.37 1.92 2.65 5.552.20 3.20 6.00 3.804.50 3.90 7.50 6.501.16 1.28 1.60 3.352.01 2.90 3.80 Ind. YumboPon 21:00 4616 Tigres FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Colombia 2 Dupla

Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Mexico Liga MX Femenil Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 00:00 4392 Club Leon (W) 1.29 4.75 8.00 Puebla (W) - 1.09 2.90 1.87 3.75 7.25 16.25 14.0 1.84 2.19 3.10 2.30 2.14 1.97 1.56 2.45 4.45
Uto 01:00 4844 Toluca (W) 3.20 3.65 1.86 Pachuca (W) 1.67 1.15 1.21 5.30 7.75 6.25 5.00 2.90 1.43 1.66 2.35 2.16 2.25 2.02 1.47 2.22 3.80
Uto 02:00 4845Atletico San Luis (W) 1.76 3.55 3.65 Queretaro (W) 1.16 1.16 1.77 2.75 4.60 5.70 8.25 6.00 1.57 1.88 2.85 2.40 1.98 1.93 1.63 2.60 4.85
Uto 02:00 4846Guadalajara Chivas (W) 1.17 5.45 10.75 Atlas (W) - 1.04 3.55 1.65 3.60 8.00 21.0 19.0 1.99 2.30 3.25 2.22 2.20 1.99 1.50 2.30 4.00
Uto 04:10 4851 Mazatlan FC (W) 19.0 9.25 1.05 Tigres UANL (W) 6.00 - - - - - - - - - - - 2.124.00 2.65 1.16 1.49
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10.751.55 1.98 2.40 4.602.07 2.95 5.15 3.554.60 4.35 8.25 7.001.21 1.31 1.74 3.352.00 3.15 4.00 ColchesterUto 20:45 1047 Cambridge Utd
2.00 1.82 3.05 6.002.40 3.65 2.75 1.945.85 11.75 10.25 1.871.21 2.30 2.45 4.10

6.75
Uto 20:45 1046 Bromley 1.57 3.90 5.75 Cheltenham Town 1.11

1.83 1.98 1.93 3.351.73 2.25 3.60 2.905.30 5.00 7.00 5.401.32 1.28 1.59 3.702.23 3.30 3.15 AccringtonUto 20:45 1045 Tranmere
1.98 1.91 3.30 6.752.35 3.70 2.90 1.845.25 9.00 7.50 1.801.25 1.90 2.90 4.55

4.95
Uto 20:45 1044 Barrow 1.82 3.50 4.30 Harrogate Town 1.18

2.15 2.05 1.67 2.651.70 2.09 3.05 2.504.30 6.25 11.0 9.001.13 1.20 2.21 2.501.61 3.95 5.15 Crawley TownUto 20:45 1043 Milton Keynes
2.13 1.54 2.35 4.152.12 2.95 2.35 2.407.50 16.0 13.5 1.781.14 2.90 2.02 4.00

5.75
Uto 20:45 1042 Salford City 1.37 4.80 7.50 Newport County 1.05

1.99 2.01 1.78 2.951.69 2.14 3.25 2.704.70 5.55 8.75 6.751.21 1.24 1.86 3.001.86 3.60 4.00 SwindonUto 20:45 1041 Barnet
1.97 2.16 3.95 8.752.55 4.35 3.25 1.664.60 5.15 3.70 1.881.30 1.29 5.80 7.00

6.25
Uto 20:45 1040 Shrewsbury 3.30 3.20 2.22 Notts County 1.60

1.91 1.99 1.85 3.101.69 2.18 3.40 2.805.15 5.25 7.50 5.701.29 1.27 1.66 3.452.11 3.40 3.30 Fleetwood TownUto 20:45 1039 Crewe
1.98 1.94 3.35 7.002.30 3.65 2.95 1.825.00 7.00 5.45 1.741.28 1.60 3.65 5.30

7.50
Uto 20:45 1038 Chesterfield 2.22 3.30 3.20 Gillingham 1.31

1.76 1.97 2.02 3.551.80 2.40 3.90 3.055.10 4.85 7.25 5.851.28 1.29 1.64 3.552.15 3.30 3.35 Bristol RoversUto 20:45 1037 Oldham

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET England League 2 Dupla

Poluvreme-kraj

6.251.88 1.99 1.87 3.151.68 2.17 3.40 2.855.80 5.05 6.25 4.701.40 1.28 1.49 4.152.50 3.30 2.75 MansfieldUto 21:00 1034 Blackpool
2.00 1.83 3.05 6.002.13 3.30 2.75 1.935.15 5.40 3.70 1.661.28 1.33 5.25 7.00

5.75
Uto 21:00 1033 Reading 3.05 3.35 2.25 Bolton 1.58

1.99 2.01 1.78 2.901.62 2.05 3.10 2.705.95 5.25 6.25 4.501.42 1.27 1.47 4.202.50 3.35 2.70 PlymouthUto 20:45 1032 Leyton Orient
1.97 2.09 3.75 8.002.45 4.05 3.15 1.704.60 5.40 4.00 1.821.31 1.34 5.30 6.50

6.25
Uto 20:45 1031 Exeter 3.05 3.15 2.35 Wycombe 1.53

1.88 1.99 1.87 3.151.68 2.17 3.40 2.855.85 5.05 6.25 4.651.40 1.28 1.48 4.152.50 3.30 2.75 HuddersfieldUto 20:45 1030 Doncaster
2.00 1.81 3.00 5.952.50 3.80 2.75 1.956.00 14.5 13.0 1.981.18 2.65 2.21 3.85

6.75
Uto 20:45 1029 Lincoln City 1.44 4.20 7.25 Northampton 1.06

1.82 1.98 1.94 3.351.72 2.26 3.60 2.956.00 4.85 6.00 4.501.43 1.29 1.44 4.452.60 3.25 2.65 StockportUto 20:45 1028 Bradford
2.08 1.61 2.50 4.601.88 2.70 2.45 2.245.90 8.00 5.85 1.541.24 1.75 3.20 5.10

5.90
Uto 20:45 1027 Barnsley 1.99 3.65 3.45 Peterborough 1.27

1.96 2.00 1.80 3.001.87 2.35 3.60 2.754.05 5.85 12.25 10.751.09 1.20 2.35 2.401.54 3.95 6.00 AFC WimbledonUto 20:45 1026 Cardiff City
1.97 2.08 3.75 8.002.45 4.05 3.15 1.714.60 6.75 5.35 1.811.31 1.54 3.95 5.35

9.75
Uto 20:45 1025 Burton 2.35 3.15 3.10 Rotherham 1.33

1.59 1.97 2.30 4.352.06 2.90 4.95 3.454.35 4.45 9.00 8.001.17 1.30 1.86 3.051.86 3.25 4.55 Port ValeUto 20:45 1024 Stevenage

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET England League 1 Dupla

Poluvreme-kraj

ŠANSABET Iran 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 12:00 5699 Saipa (Iran) 1.67 2.80 5.95 Damash Gilan 1.03 1.28 1.87 3.00 3.40 3.30 10.0 11.75 1.96 2.90 6.252.55 3.95 7.50 4.70 15.75

ŠANSABET Bahrain 2nd Division Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.29

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 17:00 5637 Isa Town 2.15 3.40 2.85 Busaiteen 1.29 1.20 1.52 3.45 5.35 5.50 6.75 4.75 1.61 2.00 3.10 2.60 1.86 1.89 1.74 2.95 5.75
Pon 17:00 5638 Al Ittihad (Bahrain) 3.55 3.50 1.85 Al Ittifaq Maqaba 1.73 1.18 1.19 6.00 8.00 5.60 4.75 2.90 1.65 2.06 3.20 2.60 1.85 1.89 1.75 2.95 5.85
Pon 17:00 5639 Buri Cultural 3.65 3.55 1.81 Al-Hala 1.76 1.18 1.18 6.00 8.25 5.75 4.70 2.85 1.90 1.72 2.851.64 2.03 3.10 2.55 5.60

ŠANSABET Oman Professional League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.89

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 14:25 5651 Bahla 2.19 3.00 3.20 Saham 1.24 1.26 1.51 3.65 4.95 4.20 6.75 5.50 1.88 2.60 4.45 3.25 1.52 1.87 2.21 4.20 9.25
Pon 16:50 5668 Sohar 1.81 3.10 4.35 Al Rustaq 1.12 1.25 1.76 2.95 4.20 4.15 8.75 7.75 2.06 2.90 5.05 3.40 1.47 1.88 2.35 4.55 10.5

ŠANSABET UAE Division 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 14:20 5669 Majd FC (UAE) 8.00 4.70 1.29 Dibba Al Hisn 2.95 1.09 - 14.5 16.0 7.00 3.65 1.90 1.77 2.08 2.90 2.30 2.25 2.01 1.50 2.30 4.05
Pon 14:20 5670 Masfut 1.82 3.50 3.65 Al Ittifaq Dubai 1.17 1.18 1.75 2.90 4.55 5.55 8.00 6.25 1.54 1.87 2.70 2.45 2.05 1.95 1.60 2.55 4.75
Pon 14:25 5671Al Arabi Umm Al Quwain 3.05 3.40 2.07 Al Urooba 1.57 1.20 1.26 5.15 6.75 5.40 5.05 3.35 1.51 1.84 2.70 2.45 2.04 1.94 1.61 2.55 4.80
Pon 14:25 5672 Gulf United 3.40 3.50 1.89 Al Hamriyah 1.69 1.18 1.20 5.80 7.50 5.65 4.75 3.00 1.49 1.79 2.55 2.35 2.14 1.97 1.55 2.40 4.40
Pon 14:25 5673 Dubai United 1.80 3.40 3.85 Al Dhaid 1.15 1.20 1.77 2.90 4.40 5.15 8.25 6.75 1.90 1.74 2.901.65 2.07 3.15 2.65 5.70

ŠANSABET Lebanon Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.86

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 4+GG GG GG 2+
&3+ &4+ 1p.

0-2

Pon 13:15 5356 Al Hikma Beirut 3.20 3.05 2.14 Al Sahel 1.53 1.25 1.23 - - - - - - - - -

14.251.35

8.751.56 1.87 2.13 4.00

5+2-3 3+

1.93 2.70 5.752.30 3.40 6.25 3.904.20 3.70 8.50 7.751.11 1.28 1.70 3.151.88 2.90 4.40 OC KerkennahPon 14:00 5679 Msaken
1.87 2.12 3.95 8.503.15 5.20 3.15 1.575.05 15.25 14.75 2.351.15 2.55 2.12 3.50

12.0
Pon 14:00 5678 Sfax Railways 1.38 3.80 8.00 Menzel Bourguiba -

1.41 1.89 2.50 5.052.04 2.95 5.35 3.605.10 3.80 6.25 5.351.25 1.29 1.44 3.952.35 2.85 3.10 ES Hammam-SoussePon 14:00 5677 Sporting Ben Arous
1.94 2.85 6.00 15.53.50 6.50 4.05 1.323.55 4.35 3.35 2.301.30 1.14 7.25 7.75

11.75
Pon 14:00 5676 Bousalem 4.05 2.80 2.00 Hammam-Lif 1.61

1.42 1.89 2.45 4.952.03 2.90 5.25 3.554.85 3.85 6.75 5.801.22 1.28 1.50 3.702.20 2.85 3.30 MegrinePon 14:00 5675 Chebba
1.88 2.35 4.60 10.53.00 5.30 3.40 1.464.25 3.95 2.70 2.161.23 1.08 9.00 10.0

12.75
Pon 14:00 5602 AS Agareb 5.10 3.20 1.68 Tataouine 1.91

1.39 1.90 2.55 5.252.23 3.25 5.90 3.704.10 3.90 9.00 8.251.10 1.26 1.77 2.951.80 3.00 4.65 EM MahdiaPon 14:00 5257 BS Bouhajla

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Tunisia Ligue 2 Dupla

Poluvreme-kraj
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1,87 1,8476,5 1,91 1,80 75,51,86 76,5 1,80 1,901,83 1,87 152,5 1,88-1,5 1,88 1,82 -0,5

1,77 1,94
Uto 01:30 8554 San Martin de Corrientes1,80 15,3 2,13 La Union Formosa

77,5 1,85 1,85 81,51,85 79,5 1,81 1,891,81 1,89 158,5 1,893,5 1,85 1,85 1,5

1,85 1,85
Uto 00:30 8553 San Lorenzo CB 2,50 16,0 1,59 Obera TC

84,5 1,87 1,84 73,51,90 79,5 1,78 1,931,85 1,86 158,5 1,84-10,5 1,79 1,92 -5,5

- +

Uto 00:00 8552 Boca Juniors CB 1,18 18,5 5,30 Ciclista Olimpico

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim totalŠANSABET Basketball Argentina Liga Nacional Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme

1,83 1,8882,5 1,87 1,84 93,51,92 87,5 1,93 1,781,87 1,83 176,5 1,8210,5 1,88 1,83 5,5

- +

Pon 18:45 8164 CSM Targu Mures 4,75 12,0 1,21 CSM Oradea

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1/2 finale 1 X 2 jedna utakmica

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,91 1,80

ŠANSABET Basketball Romania Cup (M) Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

87,5 1,79 1,92 84,51,92 85,5 1,93 1,781,91 1,79 172,5 1,82-1,5 1,77 1,94 -1,5

- +

Pon 18:00 8166 Hapoel HaEmek 1,71 10,5 2,25 Bnei Herzliya

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1/2 finale 1 X 2 jedna utakmica

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

-

ŠANSABET Basketball Israel Cup (M) Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1,90- - 175,5 1,8111,5 1,84 1,79

- +

Pon 19:04 8145 Hogsbo 5,20 19,0 1,15 LF Basket Lulea

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,77 1,87

ŠANSABET Basketball Sweden Basketligan (M) Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

77,5 1,81 1,83 80,51,80 78,5 1,87 1,771,84 1,80 157,5 1,872,5 1,85 1,79 1,5

- +

Pon 20:30 7221 Baltur Cento 2,35 15,8 1,64 Libertas Livorno

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2ŠANSABET Basketball Italy Serie A2 Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme
Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

ŠANSABET Basketball ABA League Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pon 17:00 8347 Dubai BC 1,12 19,5 6,75 Bosna -13,5 1,83 1,88 -6,5 1,80 1,91 169,5 1,88 1,86 84,5 1,89 1,82 91,5 1,86 1,84 77,5 1,91 1,80

Bosna 8.5 1.87 1.87
Bosna 8.5 1.87 1.87

Pon 17:00 8344 Salic Đoko
Pon 17:00 8343 Atić Edin

Bosna 11.5 1.87 1.87Pon 17:00 8342 Young Michael
Bosna 14.5 1.87 1.87Pon 17:00 8341 Plummer Alfonso

Dubai BC 9.5 1.87 1.87Pon 17:00 8340 Kamenjaš Kenan
Dubai BC 9.5 1.87 1.87Pon 17:00 8339 Avramović Aleksa
Dubai BC 13.5 1.87 1.87Pon 17:00 8338 Musa Dzanan
Dubai BC 13.5 1.87 1.87Pon 17:00 8191 Bacon Dwayne

Tim Gr. - +R  ? Igrač

PoenaŠANSABET ABA League Player Points (Inc. Over Time) Ukupno

ŠANSABET Basketball Türkiye TBL Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pon 18:00 7361 Darussafaka 2,12 15,5 1,77 Goztepe 1,5 1,80 1,83 0,5 1,79 1,85 154,5 1,79 1,89 76,5 1,90 1,75 76,5 1,78 1,86 77,5 1,84 1,79

ŠANSABET Basketball Denmark Basketligaen Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pon 19:15 8076 Naestved FOG 2,75 11,0 1,48 Bakken Bears 5,5 1,78 1,86 - - 192,5 1,84 1,83 - -

ŠANSABET Basketball Slovenia Liga OTP banka Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pon 17:30 8137 Helios Domžale 1,08 20,8 8,25 Podčetrtek -15,5 1,86 1,84 -7,5 1,82 1,88 170,5 1,82 1,92 84,5 1,93 1,78 92,5 1,88 1,83 77,5 1,81 1,89

ŠANSABET Basketball Bulgaria NBL Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pon 18:15 8061 Levski Lukoil 2,60 15,0 1,50 Botev 2012 Vratsa 4,5 1,79 1,85 2,5 1,88 1,76 159,5 1,86 1,84 79,5 1,85 1,78 77,5 1,83 1,80 81,5 1,87 1,77

ŠANSABET Basketball Slovakia Extraliga Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pon 17:30 8030 Inter Bratislava 1,56 16,0 2,55 BC Prievidza -3,5 1,79 1,85 - - 161,5 1,84 1,83 - -
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S 1,25 3,50 10,3 5,702,35 6,50 3,00 5,51,20 1,18 3,85 2,19

7,75
Pon 17:00 8544 SKA-VMF St. Petersburg Torpedo Gorky 3,90 3,60 1,80 1,84

5,5 1,41 2,65 4,652,35 3,50 3,10 5,851,22 1,19 1,77 2,40Izhstal Izhevsk 1,87 3,75 3,50Pon 17:00 8543 Ryazan
1,34 2,90 6,50 6,252,85 4,35 4,05 5,51,21 1,39 2,95 2,25

12,8
Pon 17:00 8542 AKM Tula Toros Neftekamsk 2,60 3,50 2,40 1,45

5,5 1,45 2,50 3,252,50 5,25 2,05 11,51,07 1,12 2,95 1,82Tambov 1,33 4,90 7,25Pon 15:00 8538 HC Yugra
1,45 2,50 4,05 8,503,85 2,70 6,75 5,51,17 2,00 2,18 2,40

4,85
Pon 13:00 8533 Metallurg Novokuzneck Omskie Krylia 1,67 3,95 4,20 1,16

5,5 1,41 2,65 7,252,30 2,45 5,50 3,251,70 1,19 1,25 3,35Zauralie Kurgan 3,25 3,70 1,96Pon 13:00 8529 Dynamo Altay

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?
Prva trećina

Tretina
Ukupno golova Komb.krajŠANSABET Hockey Russia VHL Konačan ishod Dupla šansa

2,30 1,53 3,20 3,902,80 3,45 4,35 5,51,15 1,59 2,45 2,70
4,80

Pon 21:00 8528 Ottawa 67s Barrie Colts 2,12 4,25 2,65 1,38
5,5 2,80 1,36 2,222,85 3,40 2,55 6,001,20 1,13 2,06 2,04Erie Otters 1,63 4,75 3,75Pon 20:07 8527 Guelph Storm

3,65 1,23 1,64 6,254,15 2,00 9,00 5,51,09 2,90 1,73 3,15
2,22

Pon 20:05 8526 Windsor Spitfires Saginaw Spirit 1,34 5,85 5,75 1,10
5,5 2,70 1,39 5,102,85 2,01 6,25 2,502,12 1,13 1,18 3,45Soo Greyhounds 3,95 4,80 1,60Pon 20:05 8525 Sarnia Sting

2,60 1,42 4,50 2,502,16 5,45 2,80 5,51,14 1,24 3,20 2,80
2,20

Pon 20:05 8524 Peterborough Petes Kitchener Rangers 3,35 4,55 1,76 1,89
5,5 2,80 1,36 4,902,90 2,03 6,00 2,552,09 1,13 1,19 3,40Flint Firebirds 3,85 4,80 1,62Pon 20:05 8523 Oshawa Generals

2,40 1,49 5,30 2,402,06 6,25 2,55 5,51,13 1,19 3,45 2,75
3,75

Pon 20:05 8522 Kingston Frontenacs Brantford Bulldogs 3,85 4,65 1,63 2,07
5,5 2,40 1,49 3,102,70 2,80 3,45 4,301,38 1,15 1,58 2,45Niagara Icedogs 2,12 4,30 2,60Pon 20:05 8405 Sudbury Wolves

1,99 1,70 5,25 3,052,25 5,50 2,95 5,51,15 1,24 3,25 2,60
5,30

Pon 20:00 8404 Brampton Steelheads North Bay Battalion 3,30 4,25 1,81 1,83
5,5 2,90 1,34 2,032,95 3,60 2,35 6,751,16 1,12 2,30 1,94Owen Sound Attack 1,52 5,00 4,30Pon 20:00 8228 London Knights

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

8,75

ŠANSABET Hockey Canada OHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

5,5 1,81 1,90 3,002,65 4,25 2,45 8,251,15 1,15 2,45 2,07AIK 1,51 4,75 4,90Pon 19:00 8521 Bjorkloven
1,64 2,12 3,05 11,85,05 2,20 10,8 5,51,13 2,90 1,94 2,65

8,00
Pon 19:00 8507 Kalmar HC Vimmerby 1,38 5,10 6,25 1,10

5,5 1,46 2,55 4,952,40 3,55 3,30 5,851,29 1,21 1,80 2,55Vasteras 1,93 3,95 3,30Pon 19:00 8506 Ostersunds IK
1,59 2,21 3,35 10,84,65 2,35 9,50 5,51,15 2,55 2,04 2,55

4,35
Pon 19:00 8505 Modo Almtuna 1,46 4,75 5,50 1,13

5,5 1,64 2,12 6,252,50 2,55 5,35 3,401,74 1,20 1,33 3,30Sodertalje 3,05 4,05 2,00Pon 19:00 8504 Troja/Ljungby
1,59 2,21 7,50 4,102,40 6,25 3,05 5,51,19 1,25 3,65 2,50

6,00
Pon 19:00 8503 Nybro Vikings BIK Karlskoga 3,60 4,15 1,80 1,92

5,5 1,59 2,21 4,852,45 3,15 3,70 4,901,39 1,21 1,64 2,70Oskarshamn 2,15 3,95 2,80Pon 19:00 8221 Mora

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

11,0

ŠANSABET Hockey Sweden Allsvenskan Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

5,5 1,59 2,21 3,352,55 4,70 2,35 9,501,12 1,16 2,60 2,03Neftekhimik N. 1,46 4,65 5,65Uto 17:00 8550 Lokomotiv Y.
1,46 2,55 11,3 4,002,15 8,75 2,55 5,51,18 1,14 4,55 2,45

2,60
Uto 16:00 8549 Lada Togliatti CSKA Moscow 5,10 4,35 1,54 2,35

5,5 2,00 1,72 8,752,75 1,97 9,00 2,302,65 1,14 1,13 4,45Magnitogorsk 5,45 5,00 1,44Uto 15:30 8548 Barys Astana
1,87 1,83 2,60 11,05,00 2,12 11,0 5,51,13 3,00 1,88 2,75

6,00
Uto 15:00 8547 Avtomobilist Y. Sochi 1,35 5,30 6,50 1,10

5,5 1,70 2,04 4,252,50 3,25 3,40 5,301,34 1,20 1,72 2,55AK Bars Kazan 2,02 4,00 3,05Uto 14:30 8546 Avangard Omsk
1,46 2,55 4,95 8,003,60 3,30 5,95 5,51,22 1,80 2,50 2,40

5,45
Pon 17:30 8501 SKA St. Petersburg Salavat Ufa 1,93 3,85 3,40 1,28

5,5 1,64 2,12 5,102,50 2,95 4,05 4,401,46 1,21 1,53 2,80Amur Khabarovsk 2,35 3,85 2,55Pon 10:30 8500 Admiral Vladivostok

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

4,35

ŠANSABET Hockey Russia KHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

5,5 1,79 1,88 4,152,50 2,75 3,90 4,101,45 1,16 1,49 2,65Dragons de Rouen 2,30 4,15 2,40Pon 20:30 8212 Ducs d'Angers

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

11,3

ŠANSABET Hockey France Ligue Magnus Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

5,5 1,34 2,90 4,202,30 4,55 2,45 8,751,12 1,15 2,35 2,08Lokomotiv Orsha 1,50 4,25 5,30Pon 17:00 7356 Vitebsk
1,68 2,02 2,75 9,754,70 2,14 10,0 5,51,12 2,75 1,87 2,55

6,00
Pon 17:00 7353 Brest Aviator Baranovichi 1,37 5,00 6,00 1,09

5,5 1,34 2,90 6,502,21 2,85 4,45 4,051,47 1,20 1,39 3,00Slavutich Smolensk 2,60 3,60 2,35Pon 16:55 7355 Gomel

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

3,40

ŠANSABET Hockey Belarus Extraleague Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

5,5 1,73 1,95 6,002,50 2,25 5,75 2,95

1,82 1,8874,5 1,78 1,93 79,51,86 76,5 1,89 1,821,83 1,87 153,5 1,885,5 1,82 1,88 2,5

ŠANSABET Basketball Brazil NBB Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Uto 00:00 8058 Vasco da Gama 2,95 15,3 1,45 Bauru

ŠANSABET Basketball South Korea KBL Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pon 08:30 7360 Wonju DB Promy 1,37 16,0 3,35 Mobis Phoebus -6,5 1,82 1,88 -3,5 1,86 1,85 158,5 1,88 1,86 81,5 1,84 1,86 82,5 1,87 1,84 75,5 1,91 1,80

ŠANSABET Hockey AHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 20:00 7347 Toronto Marlies Laval Rocket 2,90 4,10 1,99 1,67 1,16 1,31 3,05 2,55 2,40 4,90 3,30 5,5 1,79 1,88 5,10 3,65
Pon 21:00 7349 Belleville Senators Hershey Bears 2,50 4,10 2,25 1,51 1,16 1,42 2,75 2,55 2,60 4,15 3,75 5,5 1,85 1,82 4,30 4,00
Pon 21:00 7350 Manitoba Moose Calgary Wranglers 2,21 4,05 2,55 1,40 1,16 1,54 2,60 2,50 2,85 3,70 4,30 5,5 1,79 1,88 4,00 4,55
Pon 22:00 7351 Abbotsford Canucks Ontario Reign 3,40 4,20 1,79 1,85 1,16 1,23 3,40

Dopuna, 16.02. Ponedeljak 9
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Konačan 
ishod

Prvi set

R  ? 1 2

ŠANSABET
2 Gr. -2 -

1,31 3,00

Volleyball Russia Superleague (M)
1

Ukupno poena
Ukupno poena (prvi 

set)
Hendikep poena

Hen. 1 +

1,85 1,85 176,5 1,83 1,87 45,5 1,75

+ Gr.

Pon 15:00 9036 Dinamo-Ural Ufa
1,83

MGTU Moscow 1,14 5,05 -11,5
10,5 1,85 1,85 178,5

1,89
1,8245,5 1,82Pon 16:30 9043 Yaroslavich Yaroslavl 1,87

Volleyball Poland TAURON Liga (W) Konačan 
ishod

Prvi set

Dinamo-Lo 3,90 1,22

Ukupno poena

2,65 1,39

1 2

Hendikep poena

R  ? 1 2

ŠANSABET Ukupno poena (prvi 
set)

Hen. 1 2 Gr. - + Gr. -

1,41 2,55

+

Pon 17:30 9919 LKS Lodz (W) Stal Mielec (W) 1,25 3,55 -10,5 1,84 1,86 176,5 1,83 1,87 45,5 1,84
1,97 1,69

1,80
Pon 20:00 9035 Radomka Radom (W) Sokol Mogilno (W) 2,13 1,64 3,5 1,84 1,86 180,5 1,721,83 1,87 45,5 1,93

Maccabi T.A. 3,35

- +Hen. 1 2 Gr.2 1

1,28 2,50 1,44

+Gr. -2

1,80 178,5 1,90

Prvi set

R  ?
ŠANSABET

1/4 finale - prva utakmica 1

Volleyball Challenge Cup (M) Konačan 
ishod

Ukupno poena
Ukupno poena (prvi 

set)
Hendikep poena

Uto 19:00 9945 VK Slovan Bratislava 1,839,5 1,90 1,87 45,5 1,80

-0,5 2,07

- -0,5 2,40

1

(poluvreme)

1,621,79 30,5 1,91 1,801,78 1,93 30,5 1,92
1,56

Pon 19:00 9818 Hallby Helsingborg 61,5 1,86 1,84 30,5
1,82 1,88 -0,5 2,1730,5 1,69 2,05 30,51,84 29,5 1,95 1,76

Hen. 1 2

Pon 19:00 9074 Skovde Malmo 60,5 1,86

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,71

ŠANSABET Handball Sweden Handbollsligan (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,05 1,71 -0,5 2,022,01 6,25 2,02 1,70
1,62

Pon 19:00 9818 Hallby Helsingborg 2,04 8,00 2,05
1,05 1,62 -0,5 2,162,12 6,25 1,94 1,80

2

Pon 19:00 9074 Skovde Malmo 2,18 8,00 1,93

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Sweden Handbollsligan (M) Rezultat Konačan ishod

- -1,5 1,85 1,64-29,5 1,75 1,89

1 2

Pon 20:30 9814 Wybrzeze Gdansk MKS Kalisz 59,5 1,83 1,81

Poena - + Hen.+ Poena - +

(poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

2,05 1,63

ŠANSABET Handball Poland PGNiG Superliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme)

1,29 1,05 2,45 -3,53,15 - - -MKS Kalisz 1,46 8,25Pon 20:30 9814 Wybrzeze Gdansk

X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,81

ŠANSABET Handball Poland PGNiG Superliga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

1,82 1,92 -1,5 1,8730,5 1,91 1,83 27,51,96 28,5 1,90 1,84

Hen. 1 2

Pon 19:00 9807 Eisenach ThSV Bergischer 58,5 1,78

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,78

ŠANSABET Handball Germany Bundesliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,05 2,75 -3,5 1,971,56 7,50 3,05 1,27

2

Pon 19:00 9807 Eisenach ThSV Bergischer 1,43 9,25 3,60

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Germany Bundesliga (M) Rezultat Konačan ishod

1,46-27,5 1,97 1,75

2

Pon 16:30 7359 SCM Craiova (W) Dunarea Braila (W) 56,5 1,86 1,84

Poena - + Hen.+ Poena - +R  ? Poena - + Poena -

1,99 1,73

ŠANSABET Handball Romania Liga Nationala (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme)

1,99 1,06 1,48 0,51,75 - - -Dunarea Braila (W) 2,50 7,75Pon 16:30 7359 SCM Craiova (W)

X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,66

ŠANSABET Handball Romania Liga Nationala (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

- - -2,5 2,001,79 25,5 1,84 1,87

Hen. 1 2

Pon 19:00 9827 Skovde (W) Kungalvs HK (W) 51,5 1,91

+ Poena - +- + Poena -Poena - + PoenaR  ?

1,82

ŠANSABET Handball Sweden Handbollsligan (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,04 3,70 -4,5 1,89- - - 1,14

2

Pon 19:00 9827 Skovde (W) Kungalvs HK (W) 1,25 9,25 5,20

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Sweden Handbollsligan (W) Rezultat Konačan ishod

ŠANSABET Hockey Winter Olympic Games (W) Play Off Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

R  ? 1/2 finale 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 16:40 8256 USA (W) Sweden (W) 1,01 18,3 38,0 - - 15,0 1,20 4,00 13,5 1,27 43,0 5,5 2,40 1,50 1,54 35,0
Pon 21:10 8551 Canada (W) Switzerland (W) 1,03 18,0 40,0 - - 15,3 1,24 3,75 15,0 1,30 45,0 5,5 2,00 1,72 1,76 38,0

Dopuna, 16.02. Ponedeljak 10
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S 2,211,83 1,91 9,5 1,57-1,5 1,90 1,84 21,52,65 3,65 3,95 3,20

1,91
Uto 14:00 7532 Cadenasso G. Kicker N. 1,75 2,01 1,77 1,95

1,76 1,99 9,5 1,76-2,5 1,89 1,85 22,52,35 3,45 4,30 3,75
2,20

Uto 14:00 7531 Guillen Meza A. Varillas J.P. 1,59 2,25 1,64 2,12
1,91 1,83 9,5 1,574,5 1,82 1,92 20,55,95 5,75 3,35 1,72

2,00
Uto 14:00 7530 Zarate C.M. Damas M. 3,30 1,30 2,70 1,41

1,94 1,81 9,5 1,70-2,5 1,81 1,94 21,52,23 3,45 4,40 3,95
1,98

Uto 14:00 7398 Agamenone F. Justo G.I. 1,54 2,35 1,61 2,19
1,83 1,91 9,5 1,71-3,5 1,78 1,97 21,51,88 3,30 4,85 4,65Pon 17:00 7094 Aboian V. Zeitune M. 1,38 2,90 1,47 2,50
1,90 1,842,5 1,86 1,88 21,53,50 4,15 3,50 2,45

1,98
Pon 17:00 7091 Rodriguez L.J. Aguilar Cardozo J. 2,16 1,65 2,06 1,68

1,81 1,93 9,5 1,711,5 1,86 1,88 21,53,25 3,95 3,60 2,60
2,11

Pon 15:30 7089 Zanellato N. Pereira J. 2,04 1,73 1,96 1,75
1,85 1,89 9,5 1,62-4,5 1,96 1,79 20,51,78 3,35 5,55 5,60

+

Pon 15:30 7020 Cigarran T. Scramin Do Lago J.V. 1,33 3,15 1,43 2,65

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Zemlja

ŠANSABET ATP Challenger Tigre 1 Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

2,021,81 1,94 9,5 1,68-4,5 1,97 1,78 21,51,73 3,35 5,70 5,85
2,19

Uto 17:00 7397 Winter E. Dickerson R. 1,31 3,30 1,41 2,70
2,01 1,74 9,5 1,585,5 1,98 1,77 18,59,25 8,25 3,65 1,35

2,01
Uto 17:00 7391 Gomez J.S. Andrade A. 5,30 1,13 3,65 1,24

1,95 1,80 9,5 1,69-4,5 1,92 1,82 20,51,64 3,35 6,00 6,50
2,20

Uto 17:00 7388 Galarneau A. Hardt N. 1,26 3,60 1,37 2,85
1,79 1,95 9,5 1,58-4,5 1,72 2,05 20,51,55 3,40 6,50 7,25

2,10
Uto 17:00 7387 Ficovich J.P. Fishback R. 1,22 4,00 1,33 3,05

1,97 1,78 9,5 1,635,5 1,73 2,04 19,57,75 7,25 3,45 1,48
2,25

Uto 17:00 7384 Aguilar J.C. Martin Andres 4,35 1,19 3,25 1,30
1,79 1,95 9,5 1,54-5,5 1,74 2,02 19,51,29 3,75 9,00 10,0

2,09
Pon 21:30 7396 Kozlov S. McCormick T. 1,11 5,95 1,21 3,90

1,89 1,85 9,5 1,64-4,5 1,84 1,90 20,51,60 3,40 6,25 6,75
1,76

Pon 20:00 7389 Gojo B. Mena F. 1,25 3,75 1,35 2,95
1,83 1,91 9,5 1,92-2,5 1,91 1,83 22,52,30 3,45 4,30 3,75

1,89
Pon 20:00 7386 Brouwer G. Gima S. 1,58 2,30 1,63 2,15

1,96 1,78 9,5 1,79-3,5 1,97 1,78 21,52,10 3,40 4,65 4,30
2,17

Pon 20:00 7385 Bicknell B. Poling K. 1,48 2,55 1,55 2,30
1,78 1,96 9,5 1,59-5,5 1,80 1,94 19,51,26 3,80 8,75 9,25

+

Pon 17:00 7018 Kingsley C. Schachter N. 1,10 6,50 1,18 4,30

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Tvrda podloga

1,68

ŠANSABET ATP Challenger Metepec Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,95 1,83 9,5 2,102,5 1,92 1,85 22,54,25 4,80 3,65 2,25
2,30

Uto 20:00 7305 Sonego L. Berrettini M. 2,45 1,53 2,30 1,58
1,95 1,83 9,5 1,585,5 1,88 1,90 19,59,50 8,75 3,85 1,43

1,88
Uto 20:00 7303 Taberner C. Baez S. 5,20 1,15 3,60 1,26

1,83 1,95 9,5 1,86-1,5 1,83 1,95 22,52,55 3,80 4,40 3,65
2,04

Uto 20:00 7300 Ugo Carabelli C. Burruchaga R.A. 1,67 2,17 1,71 2,07
1,84 1,94 9,5 1,73-3,5 1,76 2,04 21,51,94 3,60 5,65 5,40

1,87
Uto 20:00 7297 Cerundolo F. Navone M. 1,38 3,00 1,47 2,55

1,87 1,91 9,5 1,871,5 1,87 1,91 22,53,35 4,25 3,90 2,75
1,73

Uto 20:00 7296 Dzumhur D. Martinez P. 2,04 1,75 1,98 1,77
1,86 1,92 9,5 2,03-2,5 1,96 1,82 22,52,40 3,70 4,60 3,90

2,22
Uto 20:00 7294 Etcheverry T.M. Comesana F. 1,60 2,30 1,64 2,17

1,79

ŠANSABET ATP Delray Beach Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

8,75

1,98 9,5 1,87 1,87

2,05 1,72
1,92 21,5 1,81 1,97 9,5 1,80 1,95

1,88

-
1,80 18,5 1,81 1,97 8,5 2,25 1,59

1,87

2,07 1,70
1,89 22,5 1,91 1,87 9,5 2,10 1,69

2,01

1,88 1,86
1,94 23,5 1,79 2,00 9,5 2,00 1,76

1,90

2,04 1,72
2,17 19,5 1,74 2,07 9,5 1,51 2,45

1,95

1,72 2,05
2,07 22,5 1,95 1,83 9,5 2,15 1,65

1 +

- -

2 : 0

Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

2 Gr. - + Gr. -

1 2 1 2R  ? Tvrda podloga 2 : 1 1 : 2 0 : 2 1Hen. 2 Gr. - + Gr. - +

Pon 18:30 7007 Borges N. Wong Coleman 1,74 2,06 1,76 2,00 2,70 3,85 4,25 3,40 -1,5 1,96 1,82 23,5 1,78 2,00 9,5 2,14 1,66
Pon 19:00 7393 Kypson P. Atmane T. 1,77 2,02 1,78 1,96 2,80 3,90 4,20 3,30 -1,5 1,97 1,81 22,5 2,01 1,78 9,5 2,24 1,60
Pon 20:30 7405 Vacherot V. Michelsen A. 1,91 1,87 1,88 1,86 3,05 4,05 4,00 3,00 -0,5 1,97 1,81 23,5 1,81 1,97 9,5 2,25 1,60
Uto 00:00 7076 Shimabukuro S. Giron M. 3,25 1,33 2,80 1,40 5,45 5,85 3,60 1,83 3,5 1,95 1,83 22,5 1,77 2,02 9,5 2,03 1,73
Uto 02:00 7082 Hijikata R. Tiafoe F. 3,45 1,30 2,90 1,38 5,70 6,00 3,60 1,77 3,5 2,03 1,76 22,5 1,76 2,03 9,5 2,01 1,75
Uto 16:00 7390 Kecmanovic M. Bellucci M. 1,51 2,50 1,56 2,35 2,21 3,65 4,95 4,40 -2,5 1,83 1,95 23,5 1,76 2,04 9,5 2,09 1,69
Uto 16:00 7392 Korda S. McDonald M. 1,25 3,80 1,34 3,10 1,66 3,65 6,75 7,00 -4,5 2,14 1,69 21,5 2,01 1,78 9,5 1,93 1,81
Uto 16:00 7394 Moutet C. Paul T. 3,10 1,35 2,65 1,44 5,70 5,85 3,60 1,88 3,5 2,01 1,78 21,5 1,94 1,84 9,5 1,85 1,89
Uto 16:00 7395 Quinn E. Jodar R. 2,01 1,78 1,96 1,79 3,30 4,20 3,90 2,80 0,5 1,95 1,83 22,5 1,88 1,90 9,5 1,97 1,78
Uto 16:00 7403 Spizzirri E. Diallo G. 1,72 2,09 1,74 2,02 2,65 3,85 1,67
Uto 16:00 7466 Nakashima Brandon Cilic M. 1,67 2,16

1,88 22,5
2,55 3,80

9,5 2,111,96 1,824,30 3,45 -1,5 1,90

2,30 1,59
1,91 23,54,40 3,60 -1,5 1,871,69 2,09

17:00 7083 Kovacevic A. Svajda Z. 4,60
9,5 2,25 1,601,82 1,96

3,70 2,40 2,5 1,84 1,94 22,5 1,92 1,86 9,5 2,07 1,71

ŠANSABET ATP Rio de Janeiro Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,72181,5 1,87 45,5

9,5 1,95

1,93

1,94 9,5

1,81
Pon 17:00 9921 Dinamo Krasnodar (W) Zarechie Odintsovo (W) 11,5 1,86 176,5 1,95

+

Pon 17:00 9072 Dinamo Moscow (W) Yenisey Krasnoyarsk (W) -19,5 1,84 133,5 1,87

ŠANSABET Volleyball Russia Superleague (W) Konačan 
ishod

Prvi set

R  ? 2

21,5 1,93 1,85

1,831,901,80

1 : 2 0 : 2 Hen.

2,35 2,19

R  ? Zemlja

2,18 1,64 3,80Uto

0,51,82

1 2 1

1,86

3,85 1,40
2,55 2,04

2 : 0 2 : 1

1,85 1,81

0 : 2 Hen. 1

ŠANSABET

2 2 : 0 2 : 1

R  ?

2

ATP Doha Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

Tvrda podloga 1 2 1 2

Gr. - + Gr. -

Pon 11:30 7588 Zayid M.S. Popyrin Alexei 13,0 1,01 8,10 1,04

+

Pon 20:30 7295 Garin C. 0,5 1,90 1,89 1,89 9,5

Pon 13:00 7003 Mensik J. Choinski J. 1,14 5,45 1,24 3,90 8,50 8,50 -5,5 2,17 1,67 20,5 1,84
Pon 13:00 7401 Royer V. Herbert P.-H. 1,42 2,80 1,48 3,60 5,25 4,65 -2,5 1,74

Tirante T.A. 1,95 1,83 1,92 1,82 3,15 4,10 3,95 2,90

Pon 15:00 7573 Fils A. Majchrzak K. 1,49 2,55 1,55 3,65 5,00 4,50 -2,5 1,79 1,99 22,5 1,83 9,5
Pon 17:30 7572 Machac T. Sinner J. 10,0 1,04 5,55 1,12 14,8 13,8 4,50 1,22 6,5 1,67

1,88 22,5

1,74 21,5

-1,5 1,88
1,87 25,5

Pon 19:00 7576 Medvedev D. Shang Juncheng 1,25 3,85 1,34 3,10 1,65 3,65 6,75 7,25 -4,5 2,06 1,88 9,5
Uto 11:30 7521 Munar J. Khachanov K. 2,07 1,73 2,00 1,75 3,40 4,30 3,85 2,70 1,5 1,84

1,94

1,75 3,5 2,02 1,77 22,5 1,78 9,5

1,81
Pon 22:00 7304 Tabilo A. Nava Emil. 1,45 2,70 1,52 2,40

Uto 11:30 7541 Carreno Busta P. Bublik A. 3,50 1,29 2,95 1,37 5,80 6,00 3,60
Uto 11:30 7545 Zhang Zhizhen Carballes Baena R. 1,71 2,11 1,74 2,02 2,65 3,80 4,30 3,40

2,10 3,60 5,20 4,75

4,40 3,60
16,8

9,25

1 : 2

-3,5 1,99 1,79 22,5 1,85 1,93 9,5

Uto 11:30 7569 Bergs Z. Mpetshi Perricard G. 1,68 2,15 1,71 2,06 2,60 3,80 -1,5 1,91 1,91
Uto 11:30 7570 Alcaraz C. Rinderknech A. 1,02 11,0 1,11 5,90 1,18 5,50 15,0 -6,5 1,98

1,93

3,70 -1,5 1,81 1,97 22,5 1,90 9,5

1,81
Pon 23:00 7299 Heide G. Kopriva V. 1,88 1,90 1,86 1,87

Uto 11:30 7571 Humbert U. Marozsan F. 1,66 2,19 1,69 2,10 2,55 3,75 4,45
Uto 11:30 7574 Fucsovics M. Habib H. 1,16 5,10 1,25 3,70 1,44 3,85 8,75 -4,5 1,86

3,00 4,05 4,05 3,05 -0,5 1,95

2,30 3,65

1,83 22,5 1,88 1,90 9,5

Uto 11:30 7575 Lehecka J. Brooksby J. 1,54 2,45 1,60 2,25 1,804,80 4,20 -2,5 1,81

Proton Saratov (W)
1,83

1,93 1,81

4,55 1,18

1,21 2,70

12,0 11,0

Uto 00:30 7302 Hanfmann Y. Reis Da Silva J.L. 1,28 3,55

1,84

1,38 2,90 1,72 3,60 6,50 6,50 -4,5 1,99 1,79

Uto 11:30 7577 Echargui M. Tsitsipas S. 7,00 1,08

1,83
4,00

4,35 44,51,831,86
1,751,38 1,87 45,5

21,5 1,87 1,91 9,5 1,84 1,90
Uto 20:00 7293 Cerundolo J.M. Darderi L. 3,60 1,28 2,85

1,94

11,5 1,16

22,5
19,54,30 1,27 5,5 1,84

1,97
1,94

-

1,04

Hen. 2 -Gr. + Gr.1

1,39 6,50 6,50 3,60 1,72 4,5 1,99 1,79

1,84 9,5 1,63 2,19

2 1

Uto 11:30 7578 De Jong J. Rublev A. 5,05 1,16 3,85

1

Ukupno poena
Ukupno poena (prvi 

set)

20,5 1,91 1,87 9,5 1,62

1,24 9,25 2,04

Hendikep poena

Pon 17:30 9073 Korabelka St. Petersburg (W)

3,85 1,44 4,5 1,76

Dopuna, 16.02. Ponedeljak 11
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S 1,721,94 1,81 8,5 1,966,5 2,02 1,74 17,513,8 12,0 4,50 1,13

2,18
Uto 16:00 7603 Sawashiro K. Vidmanova D. 9,25 1,04 4,90 1,14

1,80 1,94 9,5 1,584,5 1,85 1,89 20,55,60 5,55 3,35 1,78
1,55

Uto 16:00 7505 Ansari C. Hibino N. 3,15 1,33 2,60 1,43
1,96 1,78 8,5 2,24-5,5 1,73 2,03 18,51,39 3,55 8,00 8,75

2,01
Uto 16:00 7504 Kalieva E. Rogers Anna 1,15 5,00 1,27 3,40

1,91 1,83 9,5 1,69-0,5 1,83 1,91 21,52,75 3,65 3,90 3,10
1,99

Uto 16:00 7482 Guo Hanyu Chirico L. 1,79 1,96 1,79 1,91
1,95 1,79 9,5 1,700,5 1,82 1,92 21,52,90 3,75 3,80 2,95

2,12
Uto 16:00 7479 Brace C. Cross K. 1,86 1,88 1,84 1,86

1,94 1,80 9,5 1,62-4,5 2,03 1,73 20,51,83 3,35 5,35 5,30
2,05

Pon 23:00 7481 Krueger A. Sebov K. 1,35 3,00 1,45 2,55
1,85 1,89 9,5 1,663,5 1,85 1,89 21,54,50 4,80 3,35 2,04Pon 21:30 7522 Karatancheva L. You Xiaodi 2,65 1,45 2,35 1,53
1,95 1,79-7,5 1,88 1,86 16,51,12 4,75 13,0 14,5

2,00
Pon 21:30 7044 Mandlik E. Frey A. 1,02 9,75 - 28,0

1,90 1,84 9,5 1,70-2,5 1,94 1,80 21,52,50 3,55 4,10 3,45
2,25

Pon 20:00 7494 Brengle M. Scott K. 1,67 2,12 1,71 2,02
1,78 1,97 9,5 1,545,5 1,69 2,09 20,57,50 6,75 3,40 1,53

+

Pon 20:00 7478 Chang Hanna Stoiana M. 4,05 1,21 3,05 1,33

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Tvrda podloga

ŠANSABET WTA Midland Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova (prvi 

set)

9,5 1,52 2,301,91 19,5 1,92 1,825,50 5,55 -4,5 1,831,44 2,60 1,79 3,35
9,5 1,66 2,05

Uto 12:00 7101 Avanesyan E. Voloshchuk A. 1,33 3,10
1,81 21,5 1,81 1,944,10 3,45 -2,5 1,931,71 2,02 2,50 3,55

9,5 1,68 2,03
Uto 12:00 7100 Shymanovich I. Parrizas Diaz N. 1,67 2,12

1,92 21,5 1,93 1,813,50 2,40 2,5 1,822,06 1,68 3,55 4,15
9,5 1,60 2,15

Uto 12:00 7099 Jorge F. Klimovicova L. 2,18 1,63
1,88 20,5 1,83 1,913,35 1,70 4,5 1,862,75 1,40 6,00 5,85

9,5 1,62 2,12
Uto 12:00 7096 Werner C. Kraus S. 3,40 1,29

1,83 20,5 1,96 1,783,75 2,90 -0,5 1,911,85 1,85 2,90 3,75
9,5 1,59 2,17

Uto 12:00 7046 Sorribes Tormo S. Kostovic T. 1,87 1,87
1,89 20,5 1,81 1,933,35 1,76 4,5 1,852,65 1,43 5,70 5,60

9,5 1,60 2,16
Pon 15:00 7600 Monnet C. Lamens S. 3,20 1,32

1,63 4,5 1,95 1,801,37 6,50 6,00 3,35
1,58 2,19

Pon 15:00 7598 Appleton E. Quevedo K. 3,60 1,26 2,85
5,40 -4,5 1,92 1,822,55 1,81 3,35 5,40Akli A. 1,34 3,05 1,45

1,78 1,89

Tačan RezultatŠANSABET ATP Rio de Janeiro Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

Prvi set

21,5 1,93 1,81 9,51,93 3,5 1,89 1,851,49 4,50 4,75 3,30
1,77 1,90

Uto 11:00 7591 Kym J. Harris L. 2,80 1,40 2,45
21,5 1,93 1,81 9,52,04 3,5 1,82 1,931,54 4,15 4,50 3,30

1,74 1,94
Uto 11:00 7590 Glinka D. Bonzi B. 2,60 1,46 2,35

21,5 1,79 1,95 9,56,50 -4,5 2,00 1,762,90 1,63 3,35 6,00
1,86 1,81

Uto 11:00 7529 Goffin D. Schwaerzler J. 1,26 3,65 1,36
22,5 1,78 1,96 9,54,45 -3,5 1,99 1,762,35 2,05 3,35 4,75

1,83 1,84
Uto 11:00 7528 Blockx A. Safiullin R. 1,46 2,60 1,53

22,5 1,78 1,97 9,52,40 2,5 1,81 1,941,67 3,60 4,20 3,50
1,87 1,80

Uto 11:00 7527 Chidekh C. Fearnley J. 2,20 1,63 2,07
22,5 1,81 1,93 9,53,60 2,60 1,5 1,841,96 1,75 3,25 3,95

9,5 1,90 1,78
Uto 11:00 7526 Misolic F. Landaluce M. 2,03 1,73

3,50 2,40 2,5 1,812,10 1,66 3,65 4,20
9,5 1,83 1,83

Pon 20:00 7382 Ofner S. Gaston H. 2,21 1,62
4,25 3,65 -2,5 1,911,65 2,10 2,35 3,50

9,5 1,94 1,74
Pon 18:30 7377 Van Assche L. Riedi L. 1,61 2,23

2,30 2,5 1,88 1,861,62 3,85 4,35 3,45Gueymard Wayenburg S. 2,30 1,57 2,16Pon 18:00 7376 Holmgren A.

1,911,87 1,87 9,5 1,771,91 3,30 4,80 4,55

2 : 0

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

0 : 21

3,5

2 1 2

-3,5 1,84 1,90 21,5

22,5
1,83

1,95
Uto 06:30 7592 Gomez F.A. Gill F. 1,39 2,85 1,48 2,45

R  ? Tvrda podloga

9,5 1,741,82 1,92 21,5 1,92 1,824,15 4,50 3,30 2,05
2,06

Uto 06:30 7369 Ferreira Silva F. Sakamoto R. 2,60 1,46 2,35 1,54
9,5 1,655,60 5,55 3,35 1,78 1,97 1,784,5 1,78Nagal S. 3,15

ŠANSABET ATP Delray Beach Doubles (3rd SET IN STB)

Uto 11:30 7467 Popyrin Alexei/Tsitsipas S.

Pon 16:00

1,87
Uto 06:30 7233 Jorda Sanchis D. 1,33 2,65 1,43

1,86 1,88
-3,5 1,92

1,55 3,40 6,50 7,25 9,5 1,80-4,5 2,00Uto 06:30 7232 Bar Biryukov P. Singh Digvijaypratap 1,22 3,95 1,32 3,10
9,5 1,761,96 1,78 21,52,09 3,40 4,65 4,30

1,99
Uto 06:30 7229 Sweeny D. Zhukayev B. 1,48 2,55 1,55 2,30

1,5 1,78 1,96 21,5

2,30 2,132,50

1,93
1,92

1,76 21,5
1,97 20,5

1,85

4,60 4,203,40Uto 11:30 7473 Bolelli S./Vavassori A. Pavlasek A./Smith J.-P. 1,50 1,56

3,75

9,5 1,703,05 3,85 3,70 2,75

- -8,00

1,94
Uto 06:30 7148 Dhamne M. Noguchi R. 1,95 1,80 1,90 1,80

-Uto 11:30 7004 Echargui M./Zayid M.S. Bhambri Y./Goransson A. 12,5 -

2,02 21,5

1,05 -

22,5 1,77
1,94 22,5 1,84
1,90

3,30 4,00 9,5 1,743,60 2,60 1,92 1,822,5 1,74

1,60 3,40 6,25 6,751,25 3,75 1,34 3,007468 Cash J./Glasspool L. Humbert U./Rinderknech A.

1,88
Ivashka I. 2,05 1,72 1,97 1,75

3,50

Uto 06:30 7147 Shin Sanhui

2,40

1,77 1,98
1,79 1,95

3,80 1,35

9,5

1 : 2 0 : 2

4,20

1,93 1,81
1,79 1,95

1,81
1,82

1,89
1,98
1,90

Pon 14:30 7470 Khachanov K./Rublev A. Heliovaara H./Patten H. 2,22 1,61

9,52,65 3,65 3,95 3,20

10,5 9,50

1,79-1,5 1,91 1,83 22,5

Bennani R./Carreno Busta P. 6,25 1,10 4,40Halys Q./Herbert P.-H.

1 2R  ? Tvrda podloga
Pon 13:00 7559

1,83
Kuzmanov D. 1,75 2,01 1,76 1,95

1,83
Uto 06:30 7146 Sekulic P.

9,5 1,76
9,5 1,65

- +

1 2 2 : 0 2 : 1

Tačan Rezultat

3,251,44 2,60

-1,5 1,88 1,86 22,52,60 3,60 4,00 3,30

ŠANSABET ATP Doha Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

Prvi set

1,91
Pon 09:30 7153 Crawford O. Ajdukovic D. 1,72 2,05 1,74 1,98

-3,5 1,84 1,90 21,5
4,5 1,69 2,09 21,5

1,94 3,35 5,00 4,85
2,06

Pon 09:30 7151 Butvilas E. Geerts M. 1,41 2,80 1,49 2,45

Dzumhur D./Muller A. 1,26Pon 20:30 7084

5,50 5,45 3,35 1,80

+

Pon 09:30 7149 Singh K. Michalski D. 3,10 1,34

-2 : 1

R  ?
Fonseca J./Melo M.

0 : 2

2,60 1,44

Hen. 1 2 Gr.2 : 0

Zemlja

Gr.1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Tvrda podloga

ŠANSABET ATP Challenger New Delhi Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova

2 2 : 0 2 : 1

Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2

1 : 2

Ukupno gemova (prvi 
set)

1 2 1

Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova (prvi 

set)

Gr. -

5,60 5,353,60

3,75 2,90

1,82

1,18
2,10 1,66 3,65

3,50 4,15 3,452,04 2,50
3,30 4,90 4,502,60

2,22 1,70Hijikata R./Walton A. 1,61
Kecmanovic M./Nakashima Brandon 1,37

Pon 20:00 7085 Hilderbrand T./Kiger M.
Pon 17:00 7560 Johnson L./Zielinski J. 2,95 1,45 2,03

5,50Pon 17:00 7008 Diallo G./Quinn E. Krajicek A./Mektic N. 3,70 5,65 3,251,34 1,791,25 3,05

Arevalo M./Pavic M. 8,75 3,70 1,339,755,60 1,12 4,00 1,20Uto 11:30 7472 Bublik A./Shang Juncheng
4,60 4,20

Ukupno gemova
Ukupno gemova (prvi 

set)

1,56 2,30 2,13 3,40

2 : 1 1 : 2

Gr. - + Gr.

Uto 11:30 7469 Cabral F./Miedler L. Arends S./Arneodo R. 1,50 2,50
2,90Machac T./Munar J. 1,87 1,87 1,85 1,85

2

ŠANSABET WTA Oeiras 2 Singles Konačan 
ishod

Prvi set

0 : 2

Tačan Rezultat Hendikep gemova

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

Pon 12:00 7594 Jakupovic D. Radisic N.

Hen. 1 2

-5,5 1,89 1,85

2 : 0 2 : 1 1 : 2 - +

1,18 4,50 1,29 3,25 1,45 3,50 7,50 8,25 19,5 1,85 1,89
3,75 1,31

9,5 1,50
Dittmann G. 1,11 5,80 1,23 3,75 8,75 1,98 1,77

2,35
Pon 12:00 7595 Liang En-Shuo 10,0 -5,5 1,69 2,09 18,5 8,5 2,26 1,54

1,31 3,25 1,41 2,70 1,74 3,35 1,93Pon 13:30 7596 Bains N. Silva Eden 5,70 5,85 -4,5 1,81 20,5 1,84 1,90

ŠANSABET ATP Challenger Lille Singles Konačan 
ishod

Prvi set

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 0 : 2 Hen. 1 2 + Gr. - +

Pon 16:30 7375 Sachko V. Droguet T. 3,15 1,33 2,65 1,42 5,60 5,55 3,35 1,78 3,5 2,02 1,74

20,5 1,84 1,90

1,789,5

9,5
1,97 9,5

21,5 1,97 1,89

1,62 2,12
Pon 13:30 7597 Knutson G.

1,78

20,5 1,78

Dopuna, 16.02. Ponedeljak 12
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:Pon

2.80 1.40
2.801.407231 Smith J.

Hall G.
Ussa J.14:35

Pon 7228 Devine B.
Pon 7230 Thornton R.14:20

2.25 1.60
2.25 1.60

Pon 7227 Ussa J. Thornton R.

2.00 1.75
Pon 7226 Devine B. Smith J. 1.65 2.15
Pon 7225

1.15 5.00
2.15 1.65Pon 7224 Thornton R. Devine B.

Pon 7223 Hall G. Ussa J.
3.00 1.35

Pon 7133
Pon 7222 Smith J. Baetens A.

Devine B. Ussa J.

2.80 1.40
1.35 3.00
1.35 3.00

Pon 7132 Baetens A. Thornton R.11:40
12:00

Pon 7131 Smith J. Hall G.

1.45 2.65
Pon 7130 Ussa J. Baetens A. 4.00 1.22

10:55 Hall G.

1,67 2,12
Pon 11:00 7373 Fernandez L.

9,5
1,93 9,5

Sasnovich A.

21,5 1,86 1,92

1,93 1,85
21,5 1,85

5,95 5,80 -4,5Pon 09:30 7584 Cirstea S.
2,11

1,34 3,20 1,44 2,65 1,85 3,60 2,00 1,78 20,5

2,12
Pon 09:30 7519 Kenin S. 1,82 4,5 1,78 2,01 21,5Tauson C. 3,25 1,33 2,70 1,43 6,00

9,5 1,67
6,00 3,60 1,78 2,01 9,5 1,68

1,81 20,5 1,96 1,823,60 2,02 3,5 1,98Kasatkina D.

Hen. 1 2

2,80 1,42 2,45 1,51 5,05 5,40Pon 09:30 7517 Siegemund L.

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Tačan Rezultat Hendikep gemova

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2

ŠANSABET WTA Dubai Singles Konačan 
ishod

Prvi set Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Gr. - + Gr. - +

Tjen J. 1,79 2,00 1,80 1,94 2,80 3,90 4,20 3,25 -1,5 1,92 1,86 1,69 2,10
Pon 11:00 7374 Uchijima M. Zakharova A. 1,89 1,89 1,87 1,87 3,05 4,05 4,05 3,05 -0,5 1,96 1,82 9,5 1,67 2,12
Pon 11:00 7516 Bencic Bel. Bouzas Maneiro J. 1,22 4,15 1,33 3,10 1,58 3,70 7,25 7,75 -5,5 2,04 1,75 19,5 1,95 1,83 9,5 1,57 2,30
Pon 12:30 7515 Ostapenko J. Kalinskaya A. 2,70 1,45 2,40 1,54 4,75 5,20 3,60 2,09 3,5 1,90 1,88 21,5 1,85 1,93 9,5 1,69 2,09
Pon 12:30 7585 Cocciaretto E. Raducanu E. 2,35 1,58 2,17 1,64 4,05 4,70 3,70 2,35 2,5 1,96 1,82 21,5 1,85 1,93 9,5 1,70 2,08
Pon 14:00 7520 Siniakova K. Badosa P. 1,90 1,88 1,87 1,86 3,05 4,05 4,05 3,00 0,5 1,84 1,94 21,5 1,97 1,81 9,5 1,78 1,97
Pon 16:00 7514 Cristian J. Mboko V. 5,00 1,16 3,50 1,28 9,25 8,75 3,80 1,45 5,5 1,83 1,95 19,5 1,90 1,88 9,5 1,56 2,35
Pon 16:00 7525 Rybakina E. Birrell K. 1,06 8,25 1,17 4,65 1,21 4,60 12,0 13,3 -6,5 1,86 1,92 18,5 1,76 2,03 8,5 1,90 1,80
Pon 17:30 7370 Krejcikova B. Anisimova A. 3,15 1,35 2,60 1,45 5,75 5,85 3,60 1,87 4,5 1,79 1,99 20,5 1,95 1,83 9,5 1,65 2,16
Uto 08:00 7523 Alexandrova E. Linette M. 1,35 3,15 1,45 2,65 1,87 3,60 1,92 1,865,75 5,25 -4,5 1,98 1,64 2,18
Uto 08:00 7524 Eala A. Paolini J. 3,30 1,32

1,80
2,70 1,43 5,50 5,95 1,67 2,121,95 20,5 1,97 1,81 9,53,60 1,81 4,5 1,83

9,520,5

ŠANSABET WTA Les Sables d'Olonne Singles Konačan 
ishod

Prvi set
Ukupno gemova 

(prvi set)
Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Pon 12:00 7426 Friedsam A.-L. Lee C.Y.S. 2,10 1,68 2,01 1,72 3,40 4,05 3,55 2,50 1,5 1,92 1,82 21,5 1,89 1,85 9,5 1,68 2,02
Pon 12:00 7544 Pigato L. Martynov D. 1,19 4,30 1,31 3,15 1,49 3,40 6,25 6,50 -5,5 1,96 1,79 19,5 1,87 1,87 9,5 1,51 2,35
Pon 13:30 7432 Sobolieva A. Salkova D. 7,00 1,08 4,20 1,19 11,3 10,0 4,00 1,22 6,5 1,81 1,93 18,5 1,81 1,93 8,5 2,14 1,61
Pon 13:30 7543 Kazionova E. Lew Yan Foon A. 2,55 1,48 2,30 1,56 4,30 4,65 3,40 2,09 3,5 1,87 1,87 20,5 1,91 1,83 9,5 1,65 2,07
Pon 16:00 7434 Costoulas S. Paquet C. 1,47 2,60 1,55 2,30 2,07 3,40 4,70 4,40 -3,5 1,86 1,88 20,5 1,89 1,85 9,5 1,62 2,12
Pon 18:00 7475 Efremova K. Barthel M. 2,90 1,37 2,50 1,47 5,10 5,20 3,35 1,88 4,5 1,79 1,95 20,5 1,83 1,91 9,5 1,61 2,14
Uto 10:00 7533 Ferro F. Stefanini L. 1,72 2,05 1,74 1,97 2,60 3,60 4,00 3,30 -1,5 1,87 1,87 21,5 1,87 1,87 9,5 1,65 2,06
Uto 10:00 7534 Korneeva A. Radivojevic L. 1,24 3,80 1,36 2,90 1,59 3,40 6,25 6,75 -5,5 2,04 1,73 19,5 1,88 1,86 8,5 2,40 1,49
Uto 10:00 7535 Burillo I. Tan H. 3,00 1,35 2,55 1,46 5,30 5,35 3,35 1,83 4,5 1,77 1,98 20,5 1,83 1,91 9,5 1,57 2,21
Uto 10:00 7536 Bronzetti L. Lazaro Garcia A. 1,38 2,90 1,48 2,45 1,89 3,35 5,15 5,05 -4,5 1,98 1,77 20,5 1,83 1,91 9,5 1,57 2,21
Uto 10:00 7537 Semenistaja D. Bolsova A. 1,37 2,90 1,48 2,50 1,88 3,35 5,20 5,10 -3,5 1,73 2,04 20,5 1,93 1,81 9,5 1,59 2,17
Uto 10:00 7538 Minnen G. Rosatello C. 1,10 6,00 1,21 3,90 1,28 3,80 9,25 10,5 -5,5 1,67 2,12 18,5 1,95 1,79 8,5 2,25 1,54
Uto 10:00 7539 Dodin O. Korpatsch T. 2,70 1,43 2,35 1,52 4,65 4,90 3,35 1,99 3,5 1,92 1,82 21,5 1,80 1,95 9,5 1,62 2,11
Uto 10:00 7540 Leonard M. Serban R. 1,66 2,13 1,71 2,03 2,50 3,55 4,10 3,45 -1,5 1,80 1,94 21,5 1,88 1,86 9,5 1,63 2,09
Uto 10:00 7542 Siskova A. Ponchet J. 2,03 1,73 1,96 1,75 3,25 3,95 3,60 2,60 1,5 1,86 1,88 21,5 1,90 1,84 9,5 1,67 2,04
Uto 10:00 7593 Yang Yidi Mladenovic K. 2,01 1,75 1,95 1,76 3,20 3,95 3,65 2,65 1,5 1,84 1,90 1,70 1,9921,5 1,87 1,87 9,5

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan RezultatŠANSABET WTA Oeiras 2 Doubles (3rd SET IN STB)

R  ? Tvrda podloga

Chong Eudice/Liang En-Shuo

1 : 2 0 : 21 2 2 : 0 2 : 11 2

1,87Pon 16:30 7047 Bara I./Shymanovich I. 1,87 1,85 1,85 2,90 3,75 3,75 2,90
Pon 16:30 7601 Hruncakova V./Knutson G. 4,40 3,851,62

Dittmann G./Santos A.F.
2,15 2,25 3,40Bayerlova M./Kolb N. 1,50 2,50

1,04 9,00 -Pon 16:30 7602 Jorge F./Jorge M. -

Tačan Rezultat

- - - -

Prvi setŠANSABET WTA Midland Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

R  ? Tvrda podloga 1 2

Capurro Taborda M./Gomez Pezuela Cano M. 1,46

0 : 22 2 : 0 2 : 1 1 : 21

3,35 4,55Pon 22:00 7087 Cross K./Rogers Anna 4,052,60 1,59 2,22 2,20
Haverlag I./Lumsden M. 4,75Uto 00:30 7045 Coleman E./Tanguilig C. 6,50 3,25 1,611,16 3,00 1,34 6,75

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan RezultatŠANSABET WTA Dubai Doubles (3rd SET IN STB)

R  ? Tvrda podloga

Khromacheva I./Sutjiadi A.

1 : 2 0 : 21 2 2 : 0 2 : 11 2

1,50Pon 09:00 7483 Panova A./Shnaider D. 2,50 1,62 2,16 2,30 3,40 4,40 3,85
Pon 12:00 7488 Dabrowski G./Stefani L. 5,30 5,001,47

Gracheva V./Kenin S.
2,50 1,90 3,25Birrell K./Joint M. 1,30 3,30

1,28 3,50 1,33Pon 13:30 7484 Bucsa C./Melichar-Martinez N. 3,00 1,86 3,25 5,50 5,20
Pon 14:00 7487 Eikeri U./Jiang Xinyu 3,35 2,202,35 1,55 4,05

7383 Hsieh Su-Wei/Ostapenko J. Chan Hao-Ching/Tauson C.
4,55Bouzkova M./Tjen J. 2,60 1,46

1,17 4,65 1,26 6,50
Uto 08:00 7485 Siegemund L./Zvonareva V. 5,15 4,751,40
Uto 08:00

1,25

3,35 6,253,55 1,61
2,70 1,96 3,30Cocciaretto E./Fernandez L. 1,33 3,15

Uto 08:00 7486 Hozumi E./Wu Fang-Hsien 5,00 7,00

ŠANSABET Darts MODUS Super Series (Best of 7 legs) Konačan ishod

3,70 1,58 3,30 6,75Bhosale R./Plipuech Pean. 1,15

Devine B.
11:10
11:25

 ?

13:25
13:45

Baetens A.14:00

Baetens A. Hall G.

Pon

R

7129

12:15
12:35
12:50
13:10

1 2

Pon Thornton R. Smith J. 1.80 1.9510:35 9726
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Pon 18:00 9689 Austria

2.00
Pon 18:00 9055 Norway Poland 1.50 2.50

Germany 1.55 2.35
Pon 18:00 9053 Germany Poland 1.75 2.00
Pon 18:00 9052 Norway

Slovenia 1.30 3.15
Pon 18:00 9051 Japan Austria 1.30 3.15
Pon 18:00 9050 Japan

Switzerland 1.10 7.00
Pon 18:00 9049 Italy Estonia 1.65 2.10
Pon 18:00 9048 Germany

R  ?

Ukraine 9678 999

ŠANSABET Ski Jumping Olympic H2H Super Team Konačan ishod

500
Pon 18:00 USA 9046 750
Pon 18:00 Kazakhstan 9045

126
Pon 18:00 Switzerland 9044 250
Pon 18:00 Finland 9042

34.0
Pon 18:00 Poland 9041 41.0
Pon 18:00 Germany 9040

4.30
Pon 18:00 Norway 9039 21.0
Pon 18:00 Austria 9038

1.75
Pon 18:00 Slovenia 9037 4.30
Pon 18:00 Japan 9009

Ski Jumping Olympic (M) Super Team LH

R  pobednik
kod kvota

900
Pon 18:00

1 2

Kazakhstan USA 1.75Pon 18:00 9054

ŠANSABET Snooker Players Championship (Best of 11 frames) Konačan ishod

R  ? 1 2

Uto 14:00 9005 Yize Wu Allen M. 1.55 2.45
Uto 14:00 9723 Robertson N. Higgins J. 1.55 2.45
Uto 20:00 9006 Selby M. Lisowski J. 1.35 3.20
Uto 20:00 9007 Wakelin C. Guodong Xiao 2.45 1.55

Sre 14:00 9008 Murphy S. Anda Zhang 1.50 2.60
Sre 14:00 9011 Trump J. Yuelong Zhou 1.20 4.50
Sre 20:00 9012 Williams Mark Hawkins B. 1.65 2.25
Sre 20:00 9013 Xintong Zhao Slessor E. 1.25 3.95

ŠANSABET eSports LOL NLC (One map) Konačan ishod

1 2R  ?

Konačan ishod

Pon 18:00 9762 DMG Esports 10.0The Ruddy Sack 1.03

 ?

ŠANSABET eSports Counter-Strike PGL Cluj-Napoca (Best of 3)
1 2

Pon 12:00 9014 The Mongolz B8 1.50 2.50

R

Pon 12:00 9765 FUT Esports Astralis 1.60 2.25
Pon 15:00 9015 3DMAX Heroic 1.75 2.00
Pon 15:00 9030 MOUZ Team Vitality 2.80 1.40
Pon 18:00 9031 FURIA FALCONS 1.87 1.87

1.25 3.70

ŠANSABET eSports LOL LEC Versus (One map) Konačan ishod

Pon 18:00 9032 G2 Esports

 ?

paiN Gaming

1 2

Pon 16:45 9769 Natus Vincere Fnatic 1.95 1.80

R

Pon 18:30 9075 Vitality Movistar KOI 2.15 1.65

ŠANSABET eSports DOTA 2 DreamLeague (2 maps) Konačan ishod

R  ? 1 X 2

Pon 12:00 9751 paiN Gaming PARIVISION 8.00 3.10 1.45
Pon 14:30 9010 Team Spirit Xtreme Gaming 3.25 2.00 3.25
Pon 17:00 9033 BetBoom Team Aurora 3.25 2.00 3.25
Pon 17:00 9034 Tundra Esports MOUZ 2.30 2.05 4.95

Pon 18:00 Italy 9047

Slovenia 1.87 1.87
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